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ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-
LPN-05/25

En la Ciudad de México, siendo las diez horas del dia treinta de julio de dos mil veinticinco, se reunieron
en el Instituto Electoral de la Ciudad de México ubicado en el numero 25 de la calle de Huizaches,
Colonia Rancho Los Colorines, Cddigo Postal 14386, Tlalpan, Ciudad de México, las y los servidores
publicos y las licitantes, con objeto de llevar a cabo la segunda etapa de Resultado del dictamen y
emisién del fallo de la Licitacion Puablica Nacional No. IECM-LPN-05/25, relativa a la adquisicion
de materiales y Utiles de oficina, solicitados por diversas areas del Instituto Electoral de la Ciudad de
Meéxico.

El C. Miguel Pérez Jiménez, Titular de la Direccion de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios,
dio la bienvenida a los presentes agradeciendo su participacion, y continué con el resultado del dictamen
y emision del fallo.

Acto seguido se procedio a dar lectura al Dictamen que establece el numeral 43, fraccion I, de los
Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios del Instituto
Electoral de la Ciudad de México, quedando de la siguiente manera;-------—--=-=-smmmemmmmmm e cmmm e

DICTAMEN

Al proceso de Licitacion Publica Nacional en el acto de presentacion y apertura de las propuestas
celebrado el dia veintiocho de julio de dos mil veinticinco y una vez analizadas cuantitativa y
sucesivamente la documentacion legal, administrativa, técnica y econdmica, se determind queﬂ/
cumplieron las empresas licitantes: Cosmopapel, S.A. de C.V., Centro Papelero Marva, S.A. de C.V.,/
Jureto, S.A. de C.V,, Crona, S.A. de C.V., Grafo Cintas, S.A. de C.V., Isidro Castillo Garcia, Grupo
Papelero Gabor, S.A. de C.V. y Comercio Integral Nitari, S.A. de C.V.

En virtud de lo anterior la convocante procedio a efectuar el analisis cualitativo y detallado de las
propuestas presentadas de conformidad con el punto 8 de las bases de la licitacion desprendiéndose lo

siguiente: - \]\

1. Documentacion legal y administrativa: De la documentacion solicitada en el punto 8.2.1, inciso
a) al r), y de conformidad con el punto 3.6, inciso a) de las bases de la licitacion, se desprende fo

siguiente:
LICITANTE RESULTADO |
COSMOPAPEL, S.A. DE C.V. “S[CUMPLE
CENTRO PAPELERO MARVA, S.A. DE C.V. S| CUMPLE
JURETO, S.A.DEC.V. S| CUMPLE
CRONA, SA.DEC.V. S| CUMPLE
GRAFO CINTAS, 5.A. DE G.V. _ | SICUMPLE
ISIDRO CASTILLO GARCIA | sicumPLE
S| CUMPLE
GRUPO PAPELERO GABOR, S.A. DECV (PARTIDAS 1, 3, 14,
- e e 18, 20, 55, 78)
COMERCIO INTEGRAL NITARI, S.A. DE C.V. , SICUMPLE
2. Documentacién técnica: De la documentacion solicitada en ! punto 8.2. 0s a) a Ia K)y de

Somos un instituto de Calidad

En el Instituto Elecmral de la Cludad de México it o i g tica ] e,
Iocales integras. o niin as cio participacion :ludﬂdana JncIUyemes y pmmn s

wdsid - Iacullurademo::rauca a o blpatdin ya Al Tua, & alk 1¥717

3 T ! § 1T, G me]orando onllnuameme )

GO Cle Z T ¢ e IATNRIT T
\\ R LR nucslro Slsmm‘s de Gcstlon de C1ild1d Elecmral ; % At o
3 o /C/

inistrar sleccinnes
hacatarts ¥

Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutador 5483-3800

Pagina 1 de 52




_ SECRETARIA ADMINISTRATiVA
INSTITUTO ELEC FORAL DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

CIUDAD DE MEXICO
N\ s
N/

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. [IECM-
LPN-05/25
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propuestas técnicas fue elaborado por la Subdireccion de Patrimonio Institucional misma que lo presentd
mediante oficio No. IECM/SA/DACPyS/SPI1/045/2025 de fecha veintinueve de julio de dos mil veinticinco,
del cual se desprende lo siguiente:

LICITANTE PARTIDA RESULTADO
1.3 S| CUMPLE

2.4,5,6,7,8,09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,

COSMOPAPEL, S.A. DE | 27,28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
C.V. 49, 50, 51, 52, 63, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, NO COTIZA

71,72,73,74,75,76, 77,78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92,
93, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109
1,3,6.7,8, 9 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29,
30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 63, S/ CUMPLE
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 79, 8O, 81, 82, 91, 92, 93, 97, 100,
101102, 103, 104, 105, 106, 108, 108

CENTRO PAPELERO
2,610, 26, 32, 33, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 55, 57, 78, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89,

MARVA, S.A.DE C.V. 90, 35, 96, 98, 99, 107 NO COTIZA
54, 77. EN VIRTUD DE QUE LA MUESTRA OFERTADA NO CUMPLEN CON LAS
CARACTERISTICAS SOLICITADAS EN EL ANEXO UNO NO CUMPLE

4. NO PRESENTO MUESTRA.

1,3,4,5,6,7,8,9, 10,11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
27,28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 46, 47, 49, 50, 51, 52,
53, 64, 55, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77. S CUMPLE
78,79, 80, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 91, 92, 93, 95, 96, 97, 99, 100, 101, 102, 103,
104, 105, 106, 107, 108, 109

48,68, 98 NO COTIZA
SURETS.A BE S 2, 32, 44, 45, 57, 82. EN VIRTUD DE QUE LAS MUESTRAS OFERTADAS NO

CUMPLEN CON LAS CARACTERISTICAS SOLICITADAS EN EL ANEXO

TECNICO. NO CUMPLE

89. YA QUE OFERTA PIEZAS NO PAQUETES DE CONFORMIDAD CON LO
REQUERIDO EN LAS BASES DE LA LICITACION.
59, 90. NO PRESENTO MUESTRAS.
1,2, 3, 4. NO CUMPLE CON EL PUNTO 8.2.2, INCISO B), AL NO DIRIGIR SU
CURRICULUM AL LIC. CESAR ALBERTO HOYO RODRIGUEZ, NO REFERIR EL
NUMERO Y NOMBRE DE LA PRESENTE LICITACION PUBLICA NACIONAL, DE NO CUMPLE
CONFORMIDAD CON LO SENALADO EN EL NUMERAL 8.1 DE LA BASES DE LA
CRONA, S.A. DE C.V. LICITACION

b R%e 5.5,7,8.9, 10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
20, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50,
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, NO COTIZA
73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 95,
96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109
1,3,4,5,6,7.8,9,10,11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, Si CUMPLE
73,74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 92, 93, 95, 96, 97,
GRAFO CINTAS, S.A. DE | 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109

p

2 NO COTIZA
37, 91. YA QUE LA MUESTRA NO CUMPLE CON LO SENALADO EN LA FICHA
TECNICA. NO CUMPLE

57, 90, 98. YA QUE LAS MUESTRAS PRESENTADAS NO CUBREN LAS
CARACTERISTICAS SOLICITADAS EN EL ANEXO TECNICO
1.3.7,8.9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 21, 22, 23, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 36,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 66, 58, 59, 61, 62, 63, 64, S| CUMPLE
- 85. 67, 69, 70, 71, 72, 82, 89, 90, 92, 95, 96, 102, 103, 104, 105, 106, 108
SIDRO STILLO 545,10, 17, 19, 20, 24, 27. 32, 33, 37, 53, 54, 55, 57, 60, 66, 68, 73, 74, 75, 76, =

/ ARC 77, 78.79. 80. 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 91, 93, 97, 98, 99, 100, 101, 107, 109
/ & YA QUE LA MUESTRA OFERTADA NO CUMPLE CON LAS A EUME

; CARACTERISTICAS MINIMAS SOLICITADAS EN EL ANEXO TECNICO
G APELERO | 13- 14. 19, 20, 55, 78 NO CUMPLE CON EL PUNTO 8.2.2, INCISO B), AL NO
R s.alh DIRIGIR SU CURRICULUM AL LIC. CESAR ALBERTO HOYO RODRIGUEZ, NO NO CUMPLE

Eay REFERIR EL. NUMERO Y NOMBRE DE LA PRESENTE LICITACION PUBLICA

N
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ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-
LPN-05/25

NACIONAL, DE CONFORMIDAD CON LO SENALADO EN EL NUMERAL 8.1 DE
LA BASES DE LA LICITACION

2,4,5,6,7,8,9 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51,
52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74,
75, 76, 77, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 95, 96, 97, 98,
99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109

1,2,3,4,5,7,8,9,11,12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29,
30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 62,

NO CUMPLE
ADMINISTRATIVAMENTE

COMERCIO INTEGRAL | 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, Si CUMPLE
NITARI, S.A. DEC.V. 78, 79, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 96, 97, 99, 100, 101, 102, 103, 104,

105, 106, 108, 109

6, 10, 16, 24, 33, 55, 61, 68, 80, 83, 89, 93, 95, 98, 107 NO COTIZA

3. Documentacién econoémica: De la documentacion solicitada en el punto 8.2.3 y en términos del
punto 3.6, incisos c¢) y d) de las bases de la licitacion se desprende:

LICITANTE PARTIDA RESULTADO
1,3 SI CUMPLE
2,4,56,7,8 0 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22,23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,

39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55,
56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69,70, 71. 72, | NO COTIZA
73,74, 75.76, 77, 78, 79, 80, B1, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89,
Q0. 91, 92, 93, 95. 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105,
106, 107, 108, 109

1,3.5,7.8,9, 11, 12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 48, 49, 50,
51, 52, 63, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71. | Si CUMPLE
72,73, 74, 76, 79, 80, 81, 91, 92, 93, 97, 100, 101, 102, 103, 104,
CENTRO PAPELERO MARVA, S.A. DEC.V. 105, 106, 108, 109

59, 75, 82 NO CUMPLE
2, 6, 10, 26, 32, 33, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 55, 57, 78, €3, B4,

85, 86, 87, 88, 89, 90, 95, 96, 98, 93, 107 NO'COTIZA
PARTIDAS QUE NO CUMPLEN CON EL ANEXO TECNICO: 4, 54, 77
1,3,4,5,6,7,89,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
29, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 60, 61,
62, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 79, 80,
81, 83, B4, 85, 86, 87, 88, 91, 92, 93, 95, 96, 97, 99, 100, 101,
JURETO, S.A. DE C.V. 102, 103, 104, 105, 106, 108, 109

76, 107 NO CUMPLE
48, 68, 98 NO COTIZA

PARTIDAS QUE NO CUMPLEN CON EL ANEXO TECNICO: 2, 32, 44, 45, 57, 59,
82. 89, 90.

1,3,4,5,6,7,8.9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 46, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56,

COSMOPAPEL, SA. DE CV.

Si CUMPLE

96, 97, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109
82 NO CUMPLE
2 NO COTIZA
PARTIDAS QUE NO CUMPLEN CON EL ANEXO TECNICO: 37, 57, 90, 91, 98
1,3,7.8,9,11,12,13, 14, 15, 18,18, 21,22, 23, 25, 26, 28, 29,
30, 31, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50, 51, 52, 56, 58, 61, 62, 63, 64, 65, 67, 69, 70, 71, 72, 89, 90,
92, 95, 96, 102, 103, 104, 105, 1086, 108

ISIDRO CASTILLO GARCIA 59, 82 NO CUMPLE
2,4,5,10,17,19, 20, 24, 27, 32, 33, 37, 53, 54, 55, 57, 60, 66,
68, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 83,84, 85, 86, 87, 88, 91, NO COTIZA
93, 97, 98, 99, 100, 101, 107, 108 )
PARTIDAS QUE NO CUMPLEN GON EL ANEXO TECNICO: 6

s

Si CUMPLE
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1,2,3,4,5,7,8,9,11,12,13, 14, 15, 17, 18,19, 20, 21, 22, 23,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, si CUMPLE
COMERCIO INTEGRAL NITARI, S.A. DEC.V. 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77,78, 79,
81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 96, 97, 99, 100, 101, 102,
103, 104, 105, 106, 108, 109

6, 10, 16, 24, 33, 55, 61, 68, 80, 83, 89, 93, 95, 98, 107 NO COTIZA

El proveedor CENTRO PAPELERO MARVA, S.A. DE C.V., no cumple en las partidas 59, 75
y 82, debido a que su oferta no es conveniente para el Instituto, motivo por el cual con
fundamento en el punto 4.1, inciso D) de las bases de la presente licitacion se descalifica su

propuesta en las partidas mencionadas.

El proveedor JURETO, S.A. DE C.V. no cumple en las partidas 76 y 107, debido a que su
oferta no es conveniente para el Instituto, motivo por el cual con fundamento en el punto 4.1,
inciso D) de las bases de la presente licitacidn se descalifica su propuesta en las partidas

mencionadas.

El proveedor GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V. no cumple en la partida 82, debido a que su
oferta no es conveniente para el Instituto, motivo por el cual con fundamento en el punto 4.1,
inciso D) de las bases de la presente licitacion se descalifica su propuesta en las partidas

mencionadas.

El proveedor ISIDRO CASTILLO GARCIA no cumple en la partida 59 y 82, debido a que su
oferta no es conveniente para el Instituto, motivo por el cual con fundamento en el punto 4.1,
inciso D) de las bases de la presente licitacion se descalifica su propuesta en las partidas
mencionadas.

Del analisis efectuado se desprende que las licitantes que ofertan las mejores condiciones y que
cumplen con la totalidad de los requisitos legales, administrativos, técnicos y econémicos, son los

L
5
.

COSMOPAPEL, S.A. DE C.V.
PRECIOS
PARTIDA DESCRIPCION CANTIDAD UNIDAD
UNITARIO TOTAL
PAPEL BOND BLAEICO 75 GRAMOS S/M2 MINIMO 97 DE
1 BLANCURA TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES 1500 CAJA $ 635.00 % 952,500.00
DE 500 HOJAS —— -
PAPEL BOND BLANCO 75 GRAMOS S/M2 DE 96 DE
3 BLANC TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES 250 CAJA $ 885.00 $ 221,250.00
DE 5 JAS. i
SUBTOTAL $1,173.750.00
IVA § 187.800.00 H
TOTAL $ 1,361.550.00
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CENTRO PAPELERO MARVA, S.A. DE C.V.
PRECIOS
PARTIDA DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD
UNITARIO TOTAL
5 | BOLSARIGIDA PARA ENMICAR 195 CMS X 12 CMS CAJA - Gk 1§ w8 easso
BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 1 1/2 X 2 PULGADAS
7| COLOR AMARILLO CON 100 HOJAS b PE2n | & wil $40.00
BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3 X 3 PULGADAS
8 | COLOR AMARILLO CON 100 HOJAS i P |8 el
BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3 X 4 PULGADAS
9 | COLOR AMARILLO CON 100 HOJAS 100 il s et 1. 1,028.00
CAJA PARA ARCHIVO TICARTA CON TAPA INTEGRADA
13 | DE 48 X 31 X 25 CMS MEDIDA ESTANDAR APROXIMADA 300 sl b 2480 | § 7,440.00
15 | CARPETA REGISTRADORA T/CARTA COLOR VERDE — oA Prery gy m——
CARPETA DE VINIL BLANCA CON MICA TAMANO CARTA
7 | DE 1 1/2 PULGADAS 3 ARILLOS EN O 0 PiEZA. | & 4“a70 |8 2,085.00
15| CARPETA REGISTRADORA T/OFICIO COLOR VERDE - e o —— ]
CARTULINA OPALINA T/CARTA 125 GRS. PAQUETE
|| SRR PRI, TRAR 150 PAQUETE | § 050 | § 607500
CARTULINA OPALINA T/CARTA 225 GRS. PAQUETE
B | e M 150 PAQUETE | § 7000 | §  10,500.00
23| CINTA ADHESIVA CANELA 48 MM X 50 METROS 500 PIEZA |3 780 | 5 3,000.00
24| CINTA ADHESIVA DOBLE CARA 12 MM X 33 M 25 PIEZA | § 32.10 | § 802.50 / \/
27 | CINTA MASKING TAPE. MEDIDAS: 24 MM X 50 M 50 PIEZA | § 15.40 | 770.00
28 | CLIP ESTANDAR NO. 1 CAJA CON 100 PIEZAS 1,950 CAJA |8 550 | §  10.725.00
20 | CLIP ESTANDAR No. 2 CAJA CON 100 PIEZAS 750 CAJA_ | § 498 | §_ 3.735.00
CUADERNO PROFESIONAL C/100 HOJAS CUADRO )
B | e 1,900 PIEZA | § 1820 | §  34,580.00
CUADERNO PROFESIONAL C/100 HOJAS RAYADO CON -
TR 250 PIEZA | § 1820 | §  4550.00
37 | CUENTA FACIL CERA PARA CONTAR DE 14 GRAMOS 150 PIEZA | § 893 | § 1,330.50
38 | CUTTER CHICO DE PLASTICO 1,800 PIEZA | S 230 | §__ 4,140.00
a0 |DEDAL gﬁg)plez»\s NUMERO 11, 450 NUMERO PIEZAS i e I Py 1 e
s | FOLDER TICARTA COLOR CREWA PAQUETE CON 100 e PAGUETE | & B0 |4 aamecad &
s | FOLDER TIOFICIO COLOR CREMA PAQUETE CON 100 pr REl | B 18 e
51 | GOMA MIGAJON TIPO PELIKAN C/20 PIEZAS 250 CAA [§ 7600 | 5 19,000.00
52 | GRAPA ESTANDAR CAJA C/5000 PIEZAS 177 CAA [ S 18.50 | § 3.274.50
53 | GRAPA USO RUDO 3/8 CAJA CON 1000 PIEZA 86 CAA [ § 18.70 | § 1.234.20
> %l;;é JADHESIVO 10 GRAMOS, BASE DE AGUA NO = T i g g e B
LAPIZ DE GRAFITO DEL 2 CON CASQUILLO Y GOMA
IR e bl 16000 PIEZA | § 229 | $  36,640.00
LIBRETA 1/4 FORMA FRANCESA PASTA DURA RAYADO
o |[Ee e 100 PIEZA | § 3250 | $  3250.00
2 | MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AMARILLO 2,100 PIEZA [ § 793 | §_ 615300
63 | MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AZUL 100 PIEZA |8 293 |8 203.00
4 | MARCA TEXTOS FLUORESCENTE ROSA 150 PIEZA_| S 293 |8 439.50
¢ |MARCADOR PARA ROTAFOLIO BASE AGUA COLOR s e |1 py. g e @ /
57 | MARCADOR PERMANENTE COLOR AZUL 200 PIEZA |8 325 |3 550.00
68 | MARCADOR PERMANENTE COLOR MORADO 200 PIEZA__| S 415 | § 830.00
52 | MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO 900 PIEZA | § 325 | $ 292500
70 | MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO 100 PIEZA_| S 325 1§ 325.00
MARCADOR PERMANENTE PUNTA CINCEL COLOR
n | 1800 | S 881 S 6856.00
72 |VARCADOR PERMANENTE PUNTA CINGEL COLOR | g5, // "'EZL . Egeoe
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO ELECTOR AL DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

\ CIUDAD DE MEXICO
V4

hYd
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO" DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
7 rggfggggss PARA PIZARRON BLANCO BLISTER CON . T, s |a ——
74 | MASKING TAPE DE 18 MM X 50 METROS 3/4 PULGADA 100 ROLLO |8 1280 | § 1.280.00
PAPEL BOND BLANCO PARA PLOTTER 90/95 GR. ROLLO
76 | DE0.91 X 45 M. NUCLEO 2 PULGADAS i ROLLO | § 33500 | § 9,045.00
PASTAS PARA ENGARGOLAR T/CARTA PLASTICO
7® | COLOR NEGRO AMBOS LADOS (50 PIEZAS) i PAQUETE | % 80.00 | $  13,350.00
PASTAS PARA ENGARGOLAR T/OFICIO PLASTICO
80 | COLOR NEGRO AMBOS LADOS (50 PIEZAS) i PAQUETE | $ 99.00 | § 1,485.00
92| SACAPUNTAS ESCOLAR DE PLASTICO 13,300 PIEZA_ | § 091 |5 12.103.00
SEPARADOR BLANCO DE 12 POSICIONES CARTON
93 | TOTALMENTE BLANCO SIN CEJA PLASTIFICADA DE 150 JUEGD | § 140 | § 2,115.00
COLOR
SOBRE BOLSA TAMANO  CARTA _ MEDIDAS
97 | APROXIMADAS DE 23 X 30 CMS CON SOLAPA 1000 PIEZA | § 216 | § 2,160.00
ENGOMADA, COLOR MANILA
SOBRE BOLSA TAMANO LEGAL CON RONDANA E HILO,
100 | MEDIDAS APROXIMADAS DE 30.5 X 39.5 CM, COLOR 413 PIEZA | § 590 | $ 2,436.70
MANILA
I~ SOBRE BOLSA TAMANO OFICIO CON SOLAPA
101 | ENGOMADA MEDIDAS APROXIMADAS DE 23.5 X 34.0 1100 PIEZA |$ 280 | § 3,080.00
CMS, COLOR MANILA
104 | SUJETADOCUMENTOS 3/4 PULGADAS CAJA 12 PIEZAS 250 CAA_ |5 889 | 8 2.222.50
TABLA SUJETA DOCUMENTOS PAPEL TIOFICIO
ol 1 e B 200 PIEZA | § 2500 | § 5,000.00
108 | SOBRE PARA CD BLANCOS 1000 PIEZA_ | S 009 |8 990.00
SUBTOTAL $ _ 382.057.40
VA S 61,120.18
TOTAL $ _443,186.58
JURETO, S.A. DE C.V.
PRECIOS
PARTIDA DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD
UNITARIO TOTAL
PAPEL BOND BLANCO 75 GRAMOS S/M2 DE 99 DE
4 BLANCURA TAMANO DOBLE CARTA CAJA CON 5 120 CAJA | S 104653 | § 12558360
PAQUETES DE 500 HOJAS
BANDERITAS ADHERIBLES REMOVIBLES MEDIDAS
6 APROXIMADAS DE 11.9 X 43.2 MM, MINIMO DE CUATRO 100 PIEZA | § 6466 | § 6.466.00
COLORES PAQUETE CON MINIMO 140 PIEZAS.
BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3 X 5 PULGADAS
10 | COLOR AMARILLO CON 100 HOJAS 400 PIEZA | § 1334 [ 8 5.336.00
11| BOLIGRAFO AZUL PUNTO MEDIANO 20,000 PIEZA | 8 217 | 5 43,0000
12| BROCHE METALICO DE DCHO CMS CAJA CON 50 PIEZAS 120 CAJA | s 2629 | § 3.154.80
CAJA PARA ARCHIVO T/OFICIO LARGA CON TAPA
14 | INTEGRADA DE 615 X 35.5 X 25.5 CMS MEDIDA 650 PIEZA | § 3960 | § 2574000
ESTANDAR APROXIMADA
CARPETA DE BROCHE TIPO ACOPRESS CRH AZUL
16 | CLARO TAMANO CARTA, LOMO REFORZADO, BROCHE 1,200 PIEZA | § 934 | §  11,208.00
| METALICO, MEDIA CEJA
31 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 33 MM 300 PIEZA__| § i91 | 8 1,473.00
22| CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MM X 65 MM 1.850 PIEZA | § 12.76 | §___ 23.606.00
P ﬁIEN;'F.:O ;onssnwx TRANSPARENTE DE 12 MM X 33 o — i | 3 S
26| CINTA TIPO GAFER 48 MM X 50 METROS COLOR PLATA 100 PIEZA | S 91.03 | 5 9.103.00
30 | CLIP MARIPOSA No. 2 CAJA CON 50 PIEZAS 550 CAA S 19.80 | §___ 10,890.00
31| COJIN PARA SELLOS NUMERO 1 113 PIEZA | S 20.18 | § 2.280.34
33 | CORRECTOR CINTA ROLLON 4.2 MM X 15 METROS 50 PIEZA_| S 39.01 1,950.50 2
CORRECTOR LIQUIDO C/BROCHA, FRASCO CON 20 ML 50 PIEZA | § 7.27 363.50
/3% CUTTER GRANDE PLASTICO 500 PIEZA g 7.15 3,675.00
41\ | DES [ GUCHARA DE PLASTICO CHICA CON 50 o PT—— o | & 423,00
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INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO

hYd
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. [ECM-

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

LPN-05/25
42 | DESECHABLE CUCHARA DE PLASTICO GRANDE CON 25 5 saere | & o
46 g{fgligzgsm VASO DE PLASTICO NO. 10 PAQUETE CON 200 PAQUETE | s 3424 | 8 6.848.00
DESECHABLE VASO TERMICO UNICEL NO. 8 PAQUETE
' o 200 PAQUETE | § 1128 | $  2.256.00
CHINGHETAS CON CABEZA DE PLASTICO DE
54 | DIFERENTES COLORES, CAJA CON 100 PIEZAS 100 CAJA | S 241 | 8 2,611.00
HOJAS DE ROTAFOLIO BOND BLANCO 60 GRAMOS S/M2
5 | 40 KG X MILLAR 89 DE BLANCURA DE 70 X 95 CMS — PIEZA | § 3.08 796.00
g0 | VARCADOR PARA ROTAFOLIO BASE AGUA ESTUCHE 12 ™ e T T
= gaor;::\ AUTOADHERIBLE (MEDIDAS APROXIMADAS 66 X o —— - o s e
PAPEL KRAFT 126 CMS DE ANCHO X 100 MT DE LARGO
77 | DE 50 GRAMOS, 14 KG. APROXIMADAMENTE 162 ROLLO [$ 72106 | § 12041702
PAQUETE DE 500 HOJAS BOND TAMANO CARTA DE
78 | DIVERSOS COLORES FLUORESCENTES B GPAGUERE L & D W eRtanen
87 | PEGAMENTO BLANGO LIQUIDO 125 GRAMOS 100 PIEZA | 5 21 |5 1.121.00
i ;%S}TE ALUMINIO PARA ARCHIVAR 0.6 PULGADAS (12 o — e Skt
= ;%?TE ALUMINIO PARA ARCHIVAR 1 1/2 PULGADAS (38 - o o ——
85 | POSTE ALUMINIO PARA ARCHIVAR 2 PULGADAS (50 MM) | 100 PIEZA_ | 8 756 | 8 756.00
86 | POSTE ALUMINIO PARA ARCHIVAR 3 PULGADAS 1300 PIEZA | S 12.34 | §  16,042.00
87 | POSTE ALUMINIO PARA ARCHIVAR 3/4 PULGADAS 900 PEZA_ | § 648 | 5 5832.00
88 | POSTE ALUMINIO PARA ARCHIVAR 4 PULGADAS 400 PIEZA_ | S 1519 | $§  6.076.00
g1 |ROTULADOR PERMANENTE PARA GDIDVD PUNTO = w— F e | -
SOBRE BOLSA TAMANO ESQUELA, MEDIDAS ]
99 | APROXIMADAS DE 18 X 26 CMS CON SOLAPA 300 PIEZA | § 182 | 8 546.00
ENGOMADA, COLOR MANILA
TIJERA DEL NUMERO 6 ACERO INOXIDABLE CON
106 | MANGO DE PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA e PIEZA | % 216 | § 443200
SUBTOTAL | § 472.823.06
IVA $ 7565169
TOTAL $ 548.474.75
GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V.
PRECIOS
PARTIDA DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD
UNITARIO TOTAL
32 | CORDON PIGAFETE C/BROCHE 100 PIEZA_ | § 500 | § 500.00
107 | TORRE DE 100 CDS - IMPRIMIBLES 20 PAQUETE | § 00641 | §  18.128.90
SUBTOTAL | § 18,628.20
VA $ 298051
TOTAL $ 2160871
ISIDRO CASTILLO GARCIA
] PRECIOS
PARTIDA DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD
UNITARIO TOTAL
43 | DESECHABLE CUCHILLO DE PLASTICO GRANDE CON 25 e — . T PR
4 | DESECHAGLE PLATO D PLASTICO CHICO CON 25 o - sp—— PP —

A
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) INSTITUTO ELECTORAL

CIUDAD DE MEXICO

P4

N

A4

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
ENGRAPADORA DE PLASTICO DE ESCRITORIO TIRA
48 COMPLETA GRAPA ESTANDAR 150 PIEZA $ 6525 | § 9,787.50
&1 H(B)?AOS FLORETE FORMA FRANCESA RAYADO CON 96 169 PIEZA s 05,00 | $ 16.065.00
PROTECTOR DE HOJAS DE POLIPROPILENO
TRASLUCIDO CON APERTURA SUPERIOR Y MULTI
8 | PERFORACIONES TAMANO OFICIO PAQUETE CON 100 150 PAQUETE | § 9820 | §  14.880.00
PIEZAS
90 RAFIA BLANCO ROLLO DE 1 KG 100 ROLLO | § 90.00 [ § 9,000.00
g5 gigﬁggfrzes TAMANO OFICIO (5 PIEZAS POR 150 JUEGO | & 058 |8 1,675.00
96 SERVILLETA DE PAPEL PAQUETE CON 250 MINIMO 500 PAQUETE | § 16.50 | $ 8,250.00
102 SUJETADOCUMENTOS 1 1/4 PULGADAS CAJA 12 PIEZAS 100 CAJA $ 2082 | § 2,082.00
103 SUJETADOCUMENTOS 2 PULGADAS CAJA 12 PIEZAS 100 CAJA $ 53.45 | § 5,345.00
108 PROTECTOR DE HOJAS PLASTIFICADO TAMANO 300 CAJA $ 54.00 | 16.200.00
CARTA
SUBTOTAL $  94,266.50
IVA §  15,082.64
TOTAL $ 109,349.14
COMERCIO INTEGRAL NITARI, S.A. DE C.V.
PRECIOS
PARTIDA DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD
UNITARIO TOTAL
SILLON EJECUTIVO COLOR NEGRO, CON RESPALDO Y
2 GIRO REGULABLE (SE ADJUNTA IMAGEN, MEDIDAS Y 150 PIEZA $ 320000 | §  493.500.00
CARACTERISTICAS MINIMAS DE REFERENCIA)
45 gliszigHABLE PLATO DE PLASTICO GRANDE CON 25 150 PAQUETE | § 4300 | § 16,050.00
LAPIZ DE COLORES MADERA O RESINA, LARGOS, DE
57 FORMA TRIANGULAR O HEXAGONAL, CON PUNTA 70 PIEZA $ 9900 | § 6,930.00
GRUESA O FINA. C/24
= tﬁ% SDE MECATILLO PRESENTACION DE 2 KG, DOS 50 ROLLO | s 260.00 | § 13.450.00
PORTA GAFETE PLASTICO TIPO SABLON MEDIDAS
82 APROXIMADAS DEQ X 6 CMS. 1000 PIEZA $ 16.00 | $ 16,000,00
SUBTOTAL $  544,930.00
IVA $  87.188.80
TOTAL $ 632.118.80

De conformidad con el punto 3.7 de las bases de la presente licitacion se comunica a los participantes
asistentes cuyas propuestas han cumplido con la totalidad de los requisitos legales y administrativos,
técnicos y econémicos solicitados en las presentes bases que podran ofertar precios mas bajos, en una
ronda por partida, con la finalidad de resultar adjudicados, respecto de la propuesta que originalmente
haya resultado mas benéfica para el Instituto; las nuevas posturas se podran presentar, siempre
cuando, se encuentren presentes en el Acto la persona que cuente con poderes de representacion d()‘
la persona fisica o moral licitante, lo que deberd ser acreditado en el mismo evento, mediante la
¢ ntacuon en original o copia certificada por fedatario publico del Poder de Representacion, asi como
Oficial Vigente (credencial de elector, cédula profesional,
iberada). Lo anterior, con fundamento en el numeral 43, fraccién lI, parrafos segundo y

pasaporte, cartilla del

¥
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTC ELECTORAL DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

\ CIUDAD DE MEXICO

hYd
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-
LPN-05/25

{

Una vez acreditada la personalidad de las licitantes Cosmopapel, S.A. de C.V., Centro Papelero Marva,
S.A. de C.V., Jureto, S.A. de C.V., Grafo Cintas, S.A. de C.V., Isidro Castillo Garcia y Comercio Integral
Nitari, S.A. de C.V., se procede al registro de ofertas econémicas en subasta descendente en beneficio
del Instituto.

"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 1
Empresa parlicipante Importe
COSMOPACP\I:_L. S.A. DE $635.00
CENTRO COMERCIO
- COSMOPAPEL, SA. | PAPELERO | JURETO,SA. [ . oaoiOs INTEGRAL |  SRAFO
e DECV, MARVA, S.A. DE C.V. CARCLA NITARI, S.A. keI
DEC.V. DE C.V. g
Importe 1er. Oferta $597.00 $630.00 $630.00 :
"Propuesta mas benéfica" PARTIDA r 2 l
Empresa participante Importe
COMERCIO INTEGRAL NITARI, S.A. DE C.V. $3,290.00
Rubro COMERCIO INTEGRAL NITARI, S.A. DE C.V. z&
Importe 1er. Oferla

"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 3
Empresa parlicipante Importe
COSMOPAPEL, S.A. DE $885.00
C.V.
CENTRO COMERCIO 2
. COSMOPAPEL, SA. | PAPELERO | JURETO,SA | SOHO INTEGRAL | . ORES
DE C.V. MARVA, S.A. DEC.V. GARCIA NITARI, SA. DECY.
DE C.V. DE C.V. S
Importe 1er. Oferta $860.00 $860.00 o
Importe 2da. Oferta $835.00 $822.00 -

P e
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INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO

N

{

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 4
Empresa participante Importe
JURETO, S.A, DE C.V. $1,046.53

Rubro

JURETO, S.A. DEC.V.

GRAFO CINTAS, S.A. DEC.V.

COMERCIO INTEGRAL
NITARI, S.A. DE C.V.

Importe 1er. Oferta $1,002.93 $883.00
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 5

Empresa participante Importe

CENTRO PAPELERO

MARVA, S.A. DE C.V. $210.00
COMERCIO

CENTRO PAPELERO GRAFO CINTAS, S.A.
Rubro MARVA. S.A. DE C.V. JURETO, S.A. DE C.V. DEC.V. INTEGRAL NITARI,
S.A.DEC.V.
Importe 1er. Oferta

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 6
Empresa participante Importe
JURETO, S.A.DEC.V. $64.66

Rubro JURETO, SA.DEC.V. GRAFO CINTAS, S.A.DEC.V.
m Oferta $47.63 $23.78
Somos un Instituto de Calidad
En el Instituto Electoral de la Cludad de México eciarmoy componme ticss y

locales |ntegras £
i d

S0 Sl

et ene
zla cullura democ:

g L curpliende con les
£y 4o nuestro Slslema dc Gusl:dn de Calldad Eiec:oml

APROY |n partlcrp

mn crudadana m:luyen\ y prcmnver e
indadlaria, en aje

3 mejorando cominuameme ia

z adminlstrar elecciones

Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutador 5483-3800

LB

Pagina 10 de 52




SECRETARIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO ELECTORAL 5 : TR
\ CIUDAD DE MEXICO DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

V4

T
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 7
Empresa partcipante Importe
CENTRO PAPELERO $3.10
MARVA, S.A.DE C.V. )
COMERCIO
Riibro CENTRO PAPELERO JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO INTEGRAL GRAFO CINTAS,
MARVA, S.A. DE C.V. CV. GARCIA NITARI, S.A. DE S.A.DEC.V.
C.V.
““lmporte 1er. Oferta $2.95 $3.00 o . $2.85
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 8
Empresa parlicipante Imporie
CENTRO PAPELERO $6.60
MARVA, S.A.DE C.V. o
COMERCIO
Rubro CENTRO PAPELERO | ISIDRO CASTILLO | JURETO, S.A. DE GRAFO CINTAS, INTEGRAL
MARVA, S.AA.DEC.V. GARCIA C.V. S.A. DEC.V. NITARI, S.A. DE
C.V.
Importe 1er. Oferta $6.28 $7.67 P S .
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 9
Empresa parlicipante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. L
COMERCIO
Rubro CENTRO PAPELERO JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO GRAFO CINTAS, INTEGRAL
MARVA, S.A.DEC.V. C.V. GARCIA S.A.DECWV. NITARI, S.A. DE
C.VN.
Importe 1er. Oferta $9.20 $9.85 $10.12 $9.69

Somos un Instituto de Calidad
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INSTITUTO ELECTORAL ¥ A 3 €]
\ IS AD DE REXICE DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS
7
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ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 10
Empresa participante Importe
JURETO, S.A. DE C.V. $13.34
Rubro JURETO, S.A. DEC.V. GRAFOQO CINTAS, S.A. DEC.V.
Importe 1er, Oferta §12.79 $12.56
"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 11
Empresa participante Importe
JURETO, S.A. DE C.V. $2.17
CENTRO COMERCIO
PAPELERO ISIDRO CASTILLO | GRAFO CINTAS, INTEGRAL
Rubro JURETO, SA DECV. | usrvA, 5.8 DE GARCIA SA.DECV. | NITARIS.A. DE
C.V. C.V.
Importe 1er. Oferta $2.08 $2.12 $1.96 §1.44 $1.83
"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 12
Empresa participante Imporie
JURETO, S.A. DE C.V. $26.29
CENTRO COMERCIO
PAPELERO ISIDRO CASTILLO | GRAFO CINTAS, INTEGRAL
Rubro JURETO,.SA-DECN. | uapvA SA.DE GARCIA S.A.DEC.. NITARJ, S.A. DE
V. C.V.
Importe 1er. Oferta $22.62 $24.85 $24.50
w Somos un Instituto de Calidad
En el Instituto Electoral de la Ciudad de México e-uar oy coarnnprome Lods y conaametides -« administrar elecciones gt it
locales integras v lucir imer anizreos oe participacion ciudadana incluyentes, y promover «n Lis 3 105 hanitantes o=
a7 iarad e e la cultura democratica, s pattEp A idn v el S [V

isdatlaria, £n appege & 6 g inmimes

raStones cle iy funtisn alxetaral. cumpiic + mejorando continuamente |3

SEn S TGS e
=fioa0 014 nuestro Sistema de Gestidn de Calidad Electoral.

Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Celorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutador 5483-3800
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO ELECTORAL DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

\ CIUDAD DE MEXICO

V4
b7
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-
LPN-05/25

"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 13
Empresa parlicipante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. F2ee0
COMERCIO
fibie CENTRO PAPELERO JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO INTEGRAL GRAFO CINTAS,
- MARVA, S.A. DEC.V. C.V. GARCIA NITARI, S.A. DE S.A.DEC.V.
G
Importe 1er. Oferta $22.10
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 14
Empresa participante Imporie
JURETO, S.A. DE C.V. $39.60
CENTRO COMERCIO
ISIDRO CASTILLO PAPELERO GRAFQ CINTAS, INTEGRAL
Rillies HBERD Qb PEEN. GARCIA MARVA, S.A. DE SA.DECV. | NITARI,S.A. DE
C.V. C.V.
Importe 1er, Oferta $37.95 $32.33 $34.40 $38.47
"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 15
Empresa paricipante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. =M
COMERCIO
Rub CENTRO PAPELERO JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO GRAFO CINTAS, INTEGRAL
A MARVA, S.A. DE C.V. cV. GARCIA S.A.DECV. NITARI, S.A. DE
C.V.
Importe 1er. Oferta $26.29 $27.00 e $23.00
Somos un Instituto de Calidad
En el Instituto Electoral de la Ciudad de México ostamics comprormeticzas y w0 vk avadidos o administrar elecciones
de panicipa_cién__:iudadana incluyentes, y promover . las . los nabitar tes e

locales integras. coriocin Imecanismos
il - “ievico la cultura democratica g2 0
a furzian stactaral. curepliende S recq

15 etk
nuestro Sistema de Gestién de Calidad Electoral.

LR = & LI P vl fa ciudadara, o apeso 4 les prn

- mejorande continuamente 13

\ Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutador 5483-3800
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA
INSTITUTO ELECTORAL DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

\ CIUDAD DE MEXICO

V4
hVd

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 16
Empresa participante Importe
JURETO, S.A.DEC.V. $9.34
CENTRO PAPELERO ISIDRO CASTILLO GRAFO CINTAS, S.A.
Rubro JURETO. SADEGN. | pamVa, S.A DEGV GARCIA DEC.V.
Importe 1er. Oferta $8.00

"Propuesta mas benéfica" PARTIDA | 17

Empresa participante Importe

CENTRO PAPELERO

MARVA, S.A.DE C.V. $41.70

o~ : COMERCIO
CENTRO PAPELERO - = GRAFO CINTAS, S.A.
Rubro MARVA, S.A. DE C.V. JURETO, S.A. DE C.V. DEC.V. INTEGRAL NITARI,
S.A.DEC.V.
Importe 1er. Oferta $39.98 $35.75
"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 18
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. $32.65
COMERCIO
Rub CENTRO PAPELERO | JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO | GRAFO CINTAS, INTEGRAL
e MARVA, S.A. DE C.V. cV. GARCIA S.A.DEC.V. NITARI, S.A. DE
C.V.
$30.40 $32.95 T
% Somos un Instituto de Calidad
En el Instituto Electoral de la Ciudad de México cctaniou comprornetices y congrametidoy - administrar elecclones
locales integras - iucn recaniziias <le participacion cludadana incluyentes, y promaover «i = los habivantes s

# Clardad che 2o s 1a cultura democratica, - dedaina, enapaco a lps pringipioy

il , mejorando continuamente |a

&, sunephendd

fo 13 funidn of

S HTAGTE A oo 1os e Eitas
121 1. nuestro Sistema de Gestién de Calidad Electoral

/_/ Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutador 5483-3800
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

INSTRUTO ELECTORAL DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

\ CIUDAD DE MEXICO

\NF

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 19
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. L
CENTRO PAPELERO COMERCIO INTEGRAL | GRAFO CINTAS, S.A.

Rubro

MARVA, S.A. DE C.V.

JURETO, S.A.DEC.V.

NITARI, S.A.DEC.V.

DE C.V.

Importe 1er. Oferta $35.80
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 20

Empresa parlicipante Importe
CENTRO PAPELERO $70.00

MARVA, S.A, DE C.V.

CENTRO PAPELERO | COMERCIO INTEGRAL GRAFO CINTAS, S.A.
Rubro MARVA, SA.DECY. | NITARLSA DECV. | JURETO.SA.DECV. DEC.V.
Importe 1er. Oferta $65.00
"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 21
Empresa participante Imporie
JURETO, S.A. DE C.V. $4.91
CENTRO on COMERCIO
ISIDRO CASTILLO PAPELERO FO CINTAS, INTEGRAL
Rubro JURETD, S8 DECV, GARCIA MARVA, S.A, DE SA.DECV. | NITARLSA.DE
CV. CV.
Importe 1er. Oferta $3.83 $4.80 $3.90

3~

En el Insmuto Elecmra! de la c:udad de Mexlco

o o "
1 nuestru Sastema de Gnsnon de C':Iu:hd E‘Jectnral

Somos un Instituto de Calidad

RPRA

administrar elecciones
ity foe hakizartes
mejarando continuamente |

Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutader 5483-3800
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

INSTITUNO. ELECTORAL DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

\ CIUDAD DE MEXICO

N7

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 22
Empresa participante Importe
JURETO, S.A. DE C.V. $12.76
CENTRO COMERCIO
PAPELERO ISIDRO CASTILLO GRAFO CINTAS, INTEGRAL
P HERETOSMREEM, | yukatn Kn, GARCIA SA.DECV. | NITARI, S.A. DE
cV. c.V.
Importe 1er. Oferta $9.97 $11.25 $10.58 $11.46
"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 23
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO §7.80
MARVA, S.A. DE C.V. ’
COMERCIO
Riibio CENTRO PAPELERO | JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO INTEGRAL GRAFO CINTAS,
MARVA, S.A.DEC.V, CV. GARCIA NITARI, S.A. DE S.A.DEC.V.
C.V,
Importe 1er. Oferta $6.85 $7.75
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 24
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO MARVA, S.A.
DE C.V. e
575 CENTRO PACELEROMARVA | j)ReTo, 8.4, BECV. GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V.
S.A.DEC.V.
mporte 1er, Oferta $31.20 $32.00 $24.00

Somos un Instituto de Calidad

o Electoral de la cmdad de México ==1an

FEUIETE P

O PSS T R TS admlninrarele:clones
ANISINeE of paruclpacinn cludadana |nc|uyenles, yptomnver &0 las y ies habi
la cultura dem ratica, - =g "y fards = en rales pring s
14 funsdn alaatars! eumnliendo cor oo rean Sirss 162 W v eghane mejorando cominuamente a
= nuestro Sistema de Gestiﬂn de Calidad Electoral.

ST

Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutador 5483-3800
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INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO

L

N

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO

DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 25
Empresa participante Importe
JURETO, S.A.DEC.V. $3.10

LPN-05/25

CENTRO COMERCIO
ISIDRO CASTILLO PAPELERO INTEGRAL GRAFO CINTAS,
Ri REETC, S PELN. GARCIA MARVA, SA.DE | NITARI,SA.DE | S.A DECV.
V. CV.
Importe 1er. Oferta $2.45 $2.95
*Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 26
Empresa participante Importe
JURETO, S.A. DE C.V. $91.03
ISIDRO CASTILLO COMERCIO INTEGRAL | GRAFO CINTAS, S.A.
Fiben JURETYD, &:A. DEC.V. GARCIA NITARI, S.A. DE C.V. DE C.V.
Importe 1er, Oferta $87.24 $87.92 $89.00
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 27
Empresa parlicipante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. ¥ia40
. COMERCIO
CENTRO PAPELERO GRAFO CINTAS, S.A.
Rubro MARVA. S.A. DE C.V. JURETO, 5.A. DEC.V. DE C.V. INTéE?\RSEE:: I'él'l\'fARl

Importe 1er. Oferla

$15.23

En el Instituto Electoral de la Cludad de México ov
Iucales integras

| \\\%

I MECanis
cullura democsa(l:a
v eleetonz |, coreg

Somos un Instituto de Calidad

LETp il

dadaraa, envapes

\'Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutador 5483-3800

> administrar elecciones
5 i pamcnpacmnc dadana ln:lugmnles.y OMmover & ld s habitar

meiorando continuameme 4
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INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO

V4
N/

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO"” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

LPN-05/25

locales |ntegra5 sicHIeIr pe

oficaeia 3 n;estro Slslema de Geslldn dr.- Cahdad Elecloral

~lacultura democréuca

;;r‘

sl

Hee parm:lpa:n:m cmdadana nncluyenles Y promover £n las
1y el ager 2

@qlarmentanos

v ios habitantes de
wile la civcisderna, en apsao a ks prnapies

¥ mejurando cunllnuameme la

"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 28
Empresa paricipante Importe
CENTRO PAPELERO 35.50
MARVA, S.A. DE C.V. A
COMERCIO
Rillita CENTRO PAPELERO JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO INTEGRAL GRAFO CINTAS,
MARVA, S.A. DEC.V, C.v. GARCIA NITARI, S.A. DE S.A.DEC.V.
C.V.
Importe 1er. Ofera $5.00 $5.40
"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 29
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO $4.98
MARVA, S.A. DE C.V, .
COMERCIO i
Rubro CENTRO PAPELERO JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO INTEGRAL GRAFO CINTAS,
i MARVA, S.A. DE C.V. C.V. GARCIA NITARI, S.A. DE S.A.DEC.V.
C.V.
Importe 1er. Oferta $4.69
"Propuesta mas benéfica” [ PARTIDA | 30
Empresa participante Importe O
JURETO, S.A. DE C.V. $19.80
CENTRO COMERCIO
T PAPELERO ISIDRO CASTILLO | GRAFO CINTAS, INTEGRAL
L JUREFO, SA.DECN. | widpva 8.4 DE GARCIA SA.DECV. | NITARIS.A. DE
C.V. GV,
/ﬂh\cne 1er. Ofe% $18.98 $18.90 AJ/
Somos un Instituto de Calidad
Enel In ituto Electoral de la Cludad de México estavicy Comiparcliciat y i setidos = administrar elecciones

Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P, 14386, Ciudad de México. Conmutador 5483-3800
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO ELECTORAL A 3
\ CIUDAD DE MEXICO DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

7
A4
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-
LPN-05/25

1

"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 31
Empresa parlicipante Importe
JURETO, S.A. DE C.V. $20.18
CENTRO COMERCIO
ISIDRO CASTILLO PAPELERO INTEGRAL GRAFO CINTAS,
Babis JURETO. 58, DELY. GARCIA MARVA, SA.DE | NITARLSA.DE | S.A DECV.
C.V. C.M.
Importe 1er. Oferta $19.34 $19.80 $16.68
"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 32
Empresa parlicipante Importe
GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V. $5.00
Riikia GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V. COMERCIO IN'TEGCR{.‘\L NITARI, S.A. DE
Importe 1er. Oferta $3.50 $3.85
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 33
Empgresa parlicipante Importe
JURETO, S.A.DEC.V. $39.01
Rubro JURETO, S.A. DEC.V. GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V.
Imporie 1er. Oferta $37.39 $31.00
Somos un Instituto de Calidad
En el lnsmuw Electoral de Ia Ciudad de México « romreticgas v oo el ietedon, o administrar eleccmnes @
skt rrwraantenn s e pan:crpacmn cmchdana |n=luyenle5, y prorrmver =n la% y iox habire e

~Ia cultura democrauca FRATUERSCRT ¢
Facranr ) sameizeendi o e
nucstro Sistema de Gestian de Calidad E[ucwral

ta ..:'|_-:'|1'_- VAo F 105 21 kv e

T =

ki

Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutador 5483-3800 q
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO

pr————

N

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 34
Empresa participante Importe
JURETO, S.A.DEC.V. $7.27

LPN-05/25

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

CENTRO COMERCIO
i ISIDRO CASTILLO PAPELERO GRAFO CINTAS, INTEGRAL
Fitbrg JURETE LA BEGV: GARCIA MARVA, S.A. DE SA.DECV. | NITARI,SA.DE
C.V. C.V.
Importe 1er. Oferta $6.97 $7.00
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 35
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. e
COMERCIO
Rubro CENTRO PAPELERQO JURETO, S.A. DE GRAFO CINTAS, ISIDRO CASTILLO INTEGRAL
H MARVA, S.A. DE C.V. CN. S5.A.DEC.V. GARCIA NITARI, S.A. DE
C.V.
Importe 1er. Oferta $17.80 $15.83
"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 36
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. ik
COMERCIO
CENTRO PAPELERO JURETO, S.A. DE GRAFO CINTAS, ISIDRO CASTILLO INTEGRAL
MARVA, S.A.DE C.V. C.V. S.A. DEC.V. GARCIA NITARI, S.A. DE
/ C.V.
Somos un Instituto de Calidad
En el Indtituto Electoral de la Ciudad de México cotamou canyuonetines y ompiametidos = administrar elecciones
Wil mee anjsnios e participacion ciudadana incluyentes, y promover =i las 5 los hatitaptes de

locales integras -
aC « Ao la cultura democratica, = 1=

3 fun i el

taral, curreliands

i~ nuestro Sistema de Gestién de Calidad Electoral.

SO el @i

s reesitos lega

&5 v reglams

sk la cindedaria, en apegu a los princpies
~rtanss y mejorando continuamente s

RiZA
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INSTITUTO ELECTORAL

N\ s

e i

\Y4

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

CIUDAD DE MEXICO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

LPN-05/25

Importe 1er. Oferta

$17.00

$16.54
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 37
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO MARVA, S.A. $8.93
DE C.V. =
CENTRO PAPELERO MARVA, ’ COMERG-IO INTEGRAL
Rubre S.A.DECL. JURETO, 5k M oY NITARI, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta $8.05 $7.39 .
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 38
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO $2.30 )
MARVA, S.A. DE C.V. ’ %
COMERCIO
Biibro CENTRO PAPELERO JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO GRAFO CINTAS, INTEGRAL
MARVA, S.A.DEC.V. CV. GARCIA S.A.DEC.V. NITARI, S.A. DE
C.V.
Imporie 1er. Oferta $2.00
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 39
Empresa participante Importe y <
JURETO, S.A.DEC.V. $7.15 @
CENTRO COMERCIO
: ISIDRO CASTILLO PAPELERO GRAFO CINTAS, INTEGRAL
ORI JURETL: B8 DB GARCIA MARVA, S.A. DE SA DECV. | NITARILSA DE
CV. EN:
Somos un Instituto de Calidad k\
En el Instituto Electoral de la Ciudad de Meéxico « cilamcs cormpr: wtin, . az ey - administrar eleccione
locales integras . -+ 1.« 'ty anisoes je participacion ciudadana incluyentes, y promover &0 s Babilar toe e
s edart b0 la cultura democratica =g T iy el s e s wada e {0 g ks
et R [ o 1 R ) ==y A . a2 GO mejorando continuame ]
W nuestro Sistema de Gestién de Calidad Electoral. 1 : ; 2
Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutador 5483-3800 ///
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO ELECTORAL “CCIC g
\ IGAD BE s DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVIC!OS.

V4
hYd
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO" DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
Imperte 1er. Oferta $6.85 §6.97
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 40
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO $2.12
MARVA, S.A. DE C.V. =
COMERCIO
Rub CENTRO PAPELERO | JURETO, S.A.DE | ISIDRO CASTILLO | GRAFO CINTAS, INTEGRAL
iy MARVA, S.A. DEC.V. c.v. GARCIA SA.DECWV. NITARI, S.A. DE
C.V.
Importe 1er. Oferta $2.08

"Propuesta mas benéfica" PARTIDA | 41
Empresa participante Importe \
JURETO, S.A. DE C.V. $12.07 &
- ISIDRO CASTILLO COMERCIO INTEGRAL | GRAFO CINTAS, S.A,
Rubro JURETO, S DEC.V, GARCIA NITARI, S.A. DE C.V. DEC.V.
Importe 1er. Oferta $9.74 IR $6.94 $7.59

<

"Propuesta mas benéfica" PARTIDA | 42

Empresa participante Importe
JURETO, S.A. DE C.V. $9.28
; COMERCIO
Rubro JURETO, S.A. DE C.V. ISIDRO CASTILLO: | GRAFQCINTAS.SA. | peregrAL NITARY,
GARCIA DEC.V. S.A DECV

\Mfena $8.89 . $8.20 $8.98

Somos un Instituto de Calidad

e Lag,

En el Instituto Electoral de la Cludad de Meéxico aciarmoy coor pramelines ¥ o) 1 Dret administrar -leccmnes

locales inlegras witiucin mecanisroos e pamclpaclon ciudadana mcluyentes Yy promnver o las v los

lad) de Vevec la cullura demucrau:a
el 1 funzidhn olsctarsl cumpsliend ¢ Ve re Uit

1213 42 nuestro Slslema de Gusﬁén de Calidad Elncloml

/
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO ELECTORAL DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

\ CIUDAD DE MEXICO

V4
LY

|

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25

"Propuesta mas benéfica® PARTIDA | 43
Empresa participante Importe
ISIDRO CASTILLO GARCIA $17.06
ISIDRO CASTILLO COMERCIO INTEGRAL | GRAFO CINTAS, S.A.
Fta GARCIA JURETO, SA.DECV. | “wyTaRy, S.A. DECV. DECV.
Importe 1er, Oferta $15.92 $7.58 $11.00
"Propuesta més benéfica" PARTIDA 44

Empresa participante Imporie
ISIDRO CASTILLO GARCIA $24.38
Rubro ISIDRO CASTILLO GARCIA VOMERGID IMTEGIRAL

NITARI, S.A. DEC.V.

GRAFO CINTAS, S.A.DE C.V.

Importe 1er. Oferta

$19.50

$16.79

$19.33

"Propuesta mas benéfica”

PARTIDA 45

Empresa participante

NITARI, S.A. DE C.V,

GRAFO CINTAS, S.A.DEC.V.

Importe
COMERCIO INTEGRAL NITARI, S.A.
DEC.V, $43.00
]
R COMERCIO INTEGRAL
ubro

ISIDRO C/é W

Importe 1er. Oferia

$33.46

$40.30

# "

arvelgetyral, curisiends con %0 e
nucstro Sistema de Gestién de Calidad Electoral

Somos un Instituto de Calidad

civdelama, e aj

Wby a4£ﬂ Istrar elecciones

= habitantses o

_l‘r:‘|‘f-l."l pioe @ &
- mejorando continuamente |5
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/ INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO

\/

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25

"Propuesta mas benéfica" PARTIDA | 46
Empresa participante Importe
JURETO, S.A. DE C.V. $34.24

ISIDRO CASTILLO

COMERCIO INTEGRAL

GRAFO CINTAS, S.A.

il SURETQAA BEEY, GARCIA NITARI, S.A. DE C.V. DE C.V.
Importe 1er. Oferta $32.81 $32.10 $27.07
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 47
Empresa participante Importe
JURETO, S.A.DEC.V. $11.28

ISIDRO CASTILLO

COMERCIO INTEGRAL

GRAFO CINTAS, S.A.

Ruhe. IERETCO SR ki GARCIA NITARI, S.A. DE C.V. DE C.V.
Importe 1er, Oferla $10.81 $9.74 $8.58
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 48
Empresa participante Importe
ISIDRO CASTILLO GARCIA $65.25

Rubro

ISIDRO CASTILLO
GARCIA

CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V.

COMERCIQ INTEGRAL
NITARI, S.A. DEC.V.

GRAFOQ CINTAS, S.A.
DEC.V.

AR o i

Oferta

§52.20

~

n el Instituto Electoral de la Ciudad de México «
Iacales Integras o

4 1 axd <l

lafunsiar =ls
wa ie nuestro Sistema de Gestion de Cahdad Elnclotal

K

LICIE P
la cullura domocrattca
{ T A W R §

pliends <=

Somos un Instituto de Calidad

S LR AT e TR AT B TALS

=;.=

EET R T RET A PV

LRTSIRATRRTAIV R [t

3y administrar elecciones

SR tApanlclpacmn cludadana |ncluyenles Y pmmuver enlasy k 1
|;‘—i-'HJ clarna, en dp= i

+ mejorando ccm]nuameme a
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INSTITUTO ELECTORAL

W

hYd

CIUDAD DE MEXICO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-
LPN-05/25

"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 49
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. Siaee
i CENTRO PAPELERO | JURETO, S.A. DE INngg‘fLRSI'?ARI ISIDRO CASTILLO | GRAFO CINTAS,
o MARVA, S.A. DE C.V. cV. ¢ > GARCIA S.A.DEC.V.
: S.A. DEC.V.
Importe 1er. Oferta $125.00 e $110.00
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 50
Empresa parlicipante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. $150.00
e CENTRO PAPELERO | JURETO, S.A. DE lNngg‘ff&'?Am ISIDRO CASTILLO | GRAFO CINTAS,
MARVA, S.A. DE C.V. c.V. . GARCIA S.A. DECV.
S.A.DECV.
Importe 1er. Oferla $139.00 $133.80
"Propuesta méas benéfica” | PARTIDA | 51
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. $76.00
COMERGIO
_— CENTRO PAPELERO | JURETO, S.A.DE | ISIDRO CASTILLO INTEGRAL  |LGR TAS,
UG MARVA, S.A. DE C.V. cV. GARCIA NITARI, §'A. DE "A. DEC.V.
CY. Vi
Z=
Imporie 1er. Oferta $68.00 $73.00 PR

Somos un Instituto de Calidad

En el Instituto Electoral de la Cludad de México #<1ame
locales mlegras o P e AN

fuizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutador 5483-3800

W

le 13 flR=idn sl sctars

33 p'\nlclpa:lon ciudadana mcluyenles ypromovar \ las hatita
Iacuilurademocrauca i Jr ATUCIPECID Yy e

) [V (ROl et | B e

nuestro Sislemn do Gesnon de C'\|Id'\d Electoral

AOE LGS

s i e o4 it de

)( $71.00 /
W

= administrar elecciones
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA
} : = )

'”cslzgggc’n'é'ﬁg;‘l’c:'- DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS
N\ s

N/

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 52
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. 538.50
COMERCIO
CENTRO PAPELERO JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO | GRAFO CINTAS, INTEGRAL

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 53

Ruteo MARVA, S.A. DE C.V. ~CV. GARCIA SA.DECV. | NITARI,SA.DE
: cV.
Importe Ter. Oferta $16.25 $17.73 $17.10 s

Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. #18.70
s COMERCIO
CENTRO PAPELERO - GRAFO CINTAS, S.A.
Rubro MARVA. S.A. DE C.V. JURETO, S.A. DEC.V. DE C.V. INTEGRAL NITARI,
S.A DECV.
Importe 1er. Oferta $16.30 il - . /
"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 54

Empresa participante Importe

JURETO, S.A. DE C.V. $26.11

e o,
4 COMERCIO INTEGRAL
% Rubro ) JURETO, S.A. DE C.V. GRAFO CINTAS, S.A. DEC.V. NITARI, S.A. DE C.V.
7

W Ampoﬂe ?yéerta $25.02 S, i %
o

// Somos un Instituto de Calidad
En el Institu ectoral de la Ciudad de México & ot o v mgurena t v HCIR e

locales integfas - orcducir rogr qricroan cie participacion ciudadana incluyentes,
C i ] ] ¥

daclide oo la cultura democratica o e sty

' »

T -3 fu 3 e o re

i ¢ nuestro Sistema de Gestion de Calidad Electoral.

o Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de Mexico. Conmutador 5483-3800
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INSTITUTO ELECTORAL

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
GIUDAD DE MEXICO DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS
N\ s

N/

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-
LPN-05/25

"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 55
Empresa participante Importe
JURETO, S.A.DE C.V. $3.98
Rubro JURETO, S.A.DEC.V. GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta $3.82 $3.00
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 56
Empresa parlicipante Imporie
CENTRO PAPELERO $4.50
MARVA, S.A.DE C.V. :
COMERCIO
Rubro CENTRO PAPELERO JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO | GRAFO CINTAS, INTEGRAL
MARVA, SAA.DECV. CV: GARCIA S.A.DEC.V. NITARI, S.A. DE
C.V.
Importe 1er. Oferta $4.05
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 57
Empresa participante Importe
COMERCIO INTEGRAL NITARI, S.A. DE C.V. $99.00

o COMERCIO INTEGRAL hy’d{i, S\A Dy. /

Importe 1er. Oferta

Somos un Instituto de Calidad
En el Instituto Electoral de la Ciudad de Meéxico ¢
locales integras

a

s L
LAY ¢ i o o administrar elecciones "
atlucio necanisinns fe participacion ciudadana incluyentes, y promaver o
y CI VD e R TR R g it

AMPIENEUcas y conipoan
i

a cultura democratica, 1=

§
e i funsid

&

Sy Ios Ratita

cumplionds coninz rem

nuestro Sistema de Gestion de Calidad Electoral.

[/
Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ci]Ja

d de México. Conmutador 5483-3800 /b
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO

4
hYd

DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO"” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25

"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 58
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO $2.20
MARVA, S.A. DEC.V. 3
COMERCIO
Rubro’ CENTRO PAPELERO | ISIDRO CASTILLO JURETO, S.A. DE INTEGRAL GRAFO CINTAS,
: MARVA, S.AA.DEC.V. GARCIA CV. NITARI, S.A. DE SA.DECV.
.\
Importe 1er. Oferta $2.21 $1.93 $1.58 $2.00
"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 59
Empresa participante Importe
COMERCIO INTEGRAL NITARI, S.A. DE C.V. $269.00

COMERCIQ INTEGRAL NITARI, S.A.
Rubro DEC.V. GRAFO CINTAS, S.A. DEC.V.
Imporie 1er. Oferta $210.00 $220.00
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 60
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. 500
COMERCIO
CENTRO PAPELERO 5 GRAFO CINTAS, S.A.
/-\ Rubro MARVA. SA. DECV. JURETO, SA.DEC.V DE C.V. INTSE?\RSlé I‘él":;ARI.
( ImpekE Ter. Oferta ) $20.60 i
\-A—/ Somos un Institute de Calidad
stituto Electoral de la Cludad de México aslarins cumiprarie Ees y o0 Vg an et admmiserar elecclones
Incales |n|egtas . FCANIIMNOS (8 panlapacmn cmdadana lncluyenles y prorno\ret =0 las 4 habsivanres de
x Iacullurademocratlca at r waidadla 1—»....-1 s a 0G3 i igso
( 1 I 1 < SNV Y meiorando continuamente
\) w11 1 nuestro Sistema de Gesuun dc Caludad Eiocmnl
/" ‘ Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los.Co'orines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutador 5483-3800
e Pagina 28 de 52

RBA

Y 4




SECRETARIA ADMINISTRATIVA
INSTITUTO ELECTORAL

\ c“}l?AD e Mt DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

e —

N

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 61
Empresa participante Importe
ISIDRO CASTILLO GARCIA $95.00
ISIDRO CASTILLO CENTRO PAPELERO | GRAFO CINTAS, S.A.
Rubro GARCIA MARVA, S.A.DECYV. | JURETO.SA.DEGCV. Y DE C.V.
Importe 1er. Oferta $74.82 $92.00 _

"Propuesta méas benéfica” | PARTIDA | 62

Empresa participante Importe

CENTRO PAPELERO §2.93

MARVA, S.A.DEC.V. :

COMERCIO
Rubro CENTRO PAPELERO JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO INTEGRAL GRAFO CINTAS,
MARVA, S.A. DE C.V. M. GARCIA NITARI, S.A. DE SA DECV.
CN.
Importe 1er. Oferta $2.54 I r— e W e ies i B
"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 63

Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. §2.93

COMERCIO =
Rl CENTRO PAPELERO JURETO, S.A, DE ISIDRO CASTILLO INTEGRAL. GRAFQ CINTAS,
MARVA, S.A. DE C.V. C.V. GARCIA NITARi S A. DE SA.DEC.V.

Somos un Instituto de Calidad 4/L!

En el Instituto Electoral de |a Cludad de México v - waarelian y _Langaran admlmstrar eleccior\es
locales mtegra N ALCEr e an parhcupacuon clud'\dana incluyentes, y promnver ¥
R R T i la cultura democrauca CN S | we T e R 1

YR A funside slectontl guspohandl #o il JEaaly

' = nuestro Sistema de Gestién de Cahdad Elcctoral.

LR T I TRV 8 B g, AT I o UecR e B Y i
ey mejorar\do contlnuamc-me |

Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colerines, Alealdia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutador 5483-3800
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

INSTREUTE ELECTORAL DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATR'MONIAL Y SERVICIOS

\ CIUDAD DE MEXICO

V4

N
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
Importe 1er. Oferta $2.54
"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 64
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO $2.93
MARVA, S.A. DE C.V. e
COMERCIO
Rubis CENTRO PAPELERO JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO INTEGRAL GRAFO CINTAS,
MARVA, S.A. DE C.V. C.V. GARCIA NITARI, S.A. DE S.A.DEC.V.
C.V.
21/
Importe 1er. Oferta $2.54
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 65 {
Empresa participanie Importe
CENTRO PAPELERO $4.70
MARVA, S.A.DEC.V. ’
COMERCIO
Biibie CENTRO PAPELERO JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO INTEGRAL GRAFQ CINTAS,
2 MARVA, S.A. DEC.V. C.V, GARCIA NITARI, S.A. DE S.A.DEC.V.
C.V.
Importe 1er. Oferta $4.58
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 66
Empresa participante Imporie
JURETO, S.A.DE C.V. $73.40
\ il
CENTRO PAPELERO | COMERCIO INTEGRAL | GRAFO CINTAS, S.A.
% w JURETO. SA.DECV. | \yapvA SA. DECV. | NITARI S.A. DE C.V. DE C.V.
7
] /#p@e Ter. Ofed% $70.36 $63.00 }

L

En el Instituto Electoral de la Ciudad de México oatam
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INSTITUTO ELECTORAL

N\ s

N/

|

CIUDAD DE MEXICO

DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 67
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO $3.95
MARVA, S.A.DE C.V. s
i COMERCIO
Rubro CENTRO PAPELERO | ISIDRO CASTILLO JURETO, S.A. DE INTEGRAL GRAFO CINTAS,
MARVA, S.A.DEC.V. GARCIA Cc.v. NITARI, S.A. DE S.A.DEC.V.
C.V,
Importe 1er. Oferta $3.20 .
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 68
Empresa pariicipante Importe
CENTRO PAPELERO MARVA, S.A. DE C.V. $4.16

Rubro

C.V.

CENTRO PAPELERO MARVA, S.A. DE

GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V.

Importe 1er. Oferta

$4.09

"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 69

Empresa paricipante Importe

CENTRO PAPELERO §3.25

MARVA, S.A.DE C.V. g 'V/d

COMERCIO
Rubro CENTRO PAPELERO | ISIDRO CASTILLO JURETO, S.A. DE INTEGR, GRAFO CINTAS,
MARVA, S.A. DE C.V. GARCIA CV. NITARI, SA. DE S.A. DEC.V.
CY.

Importe 1er. Oferta

$3.20

/-

En el Instituto Elel:toral de Ia C|udad de México «
locales mtegras
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rey
T |
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

INSTITUTO ELECTORAL
CIUDAD DE MEXICO

N s
\V4
ACTA CIRCUNSTANCIAPA CORRESPONDIENTE A LA SE’GUN_DA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-
LPN-05/25

"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 70
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO $3.25
MARVA, S.A.DEC.V. .
COMERCIO
Rubro CENTRO PAPELERO ISIDRO CASTILLO JURETO, S.A. DE . INTEGRAL GRAFO CINTAS,
MARVA, S.A, DE C.V. GARCIA CV. NITARI, S.A. DE SA.DEC.V. ¢
CV. /
Importe 1er. Oferta $3.20 %
"Propuesta més benéfica” | PARTIDA | 71 \
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO $3.81
MARVA, S.A. DEC.V. <
COMERCIO
Rubro CENTRO PAPELERO JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO INTEGRAL GRAFO CINTAS,
MARVA, S.A. DE C.V. cV. GARCIA NITARI, S.A. DE S.A.DEC.V.
C.V.
Importe 1er. Oferta $3.80 /
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 72
__Empresa participante Importe
CENTRO P
MARYAZS. DE C.V. $a.51
/ COMERCIO
CENTRO PAPELERO JURETO, S.A. DE ISIDRO CASTILLO INTEGRAL GRAFO CINTAS,
e MARVA, SA. DEC.V. C.Vv. GARCIA NITARI, S.A. DE S.A.DEC.V.
C.V.

Somos un Instituto de Calidad
admlmnrm e cclones

/% / En el Instituto Eleczoral de la Ciudad de México ccian s cumprormetites 3 £ smeiido
locales integras «vitlici r@canizmas de pamctpacmn ciud dana |nclu nles ypromovar en las
g atica, '3 participaci dacdarua, e

la culmra democrat
valsetaoral, cumphendds <on los regud
= nuestro s:_r.mma de Gestién de Calidad Electoral.
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO ELECTORAL DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

\ CIUDAD DE MEXICO

N/
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
Importe 1er. Oferta $3.80
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 73
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO $35.63

MARVA, S.A. DE C.V.

CENTRO PAPELERO

COMERCIO INTEGRAL

GRAFO CINTAS, S.A.

e MARVA, SA. DECV. | JURETO.SA.DECV. | "yrari SA.DEC.V. DEC.V.
Importe 1er. Oferta $34.90 $33.94
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 74
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO $12.80

MARVA, S.A. DE C.V.

Rubro

CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V.

JURETO, S.A.DEC.V.

COMERCIO INTEGRAL
NITARI, S.A. DEC.V.

GRAFQ CINTAS, S.A.
DE C.V.

Imporie 1er. Oferta $11.40

PARTIDA 75

"Propuesta mas benéfica”

Empresa participante Importe

JURETO, S.A. DEC.V. $14.89

{

Rubro JURETO, S.A. DEC.V.

\
OMERCIO INTEGRAL
GRAFO CINTAS, S.A. DE }Y( \:NWC—VJ

Somos un Instituto de Calidad

En el Instituto Electoral de la Ciudad de México <t

locales integras: coriucie o 4nisnes e participaci
2 et & cultura democratica =y«
af lagtomal. eurepiéndl con T

- nuestro Sistema de Gestidn de Calidad Electoral.

ermglittes y cornpean el 2
5n ciudadana incluyentes, y pramow

vl ssroiong izdaraa

a4 los srindedos
. mejorando continuzmente |

ot Caslan e e
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA
INSTITUTO ELECTORAL > .
CRIDAD BE MBXICO DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

Y

————————

N/
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO"” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
Importe 1er. Oferta $14.25 $12.50 51292
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 76
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO MARVA, S.A,
DE C.V. $%§S.OD
CENTRO PAPELERO MARVA, COMERCIO INTEGRAL
Rubro SA DECV. GRAFO CINTAS, S.A. DEC.V. NITARI, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta $320.00 $305.00 o
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 77
Empresa participante Importe
JURETO, S.A.DE C.V. $721.06
COMERCIQ INTEGRAL
Rubro JURETO, S.A. DEC.V. GRAFOQ CINTAS, S.A. DE C.V. NITARI, S.A. DE C.V.
Importe Ter. Oferta $660.97 $492.50 $269.75 O-
“Propuesta mas benéfica” PARTIDA 78 /ZQ
Empresa parlicipante Importe
JURETO, S.A. DE C.V. $243.60
/\ o
N
COMERCIO INTEGRAL
Rubro ) JURETO, S.A. DE C.V. GRAFO CINTAS, S.A. DEC.V. NITARI, S.A. DE C.V. k

Somos un Instituto de Calidad

el Instituto Electoral de la Ciudad ﬂe México « €0 LN T E S TR AT = administrar eleccmnes
locales lntegras OO TSR pal!lclpaclon ciudadana mr_luyenles, Y promover nlas y los b e
14 Caatladd de Iacul!urademocrauca s LT ' < i barlarus, £n ape v
G toren 250 frn et B T b surehenke ©ondes e S lenis o ualaviertan sy mejorando comlnuarﬂeme

‘. st b nuestro Sistema te Gestion de Calidad Elcctoni
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

L

N/
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-
LPN-05/25

Importe 1er. Oferta $233.45

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 79

Empresa participante Importe

CENTRO PAPELERO

MARVA, S.A. DE C.V. $89.00

COMERCIO
CENTRO PAPELERO GRAFQO CINTAS, S.A,
Rubro MARVA, S.A. DE C.V. JURETO, S.A.DEC.V. DEC.V. INTEGRALVNITARI,
S.A. DECV.
Importe 1er. Oferta $83.60 $78.00 s
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 80
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO MARVA, S.A.
DEC.V. $99.00
Rubro CENTROPAPELEROMAGRA | junere, s DETY. GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V.
S.A.DEC.V.
Importe 1er. Oferta $94.50 L
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 81
Empresa parlicipante Importe
JURETO, S.A. DE C.V. $11.21 [l/{l@
Somos un Instituto de Calidad

En el Instituto Electoral de la Ciudad de México estamos comprometicas g v}

locales integras < s aniane i« participacién ciudadana mcluyemes, y pro ,

a Truciad de Méy Iacullurademocratlca 3 paucipaciGn v el sarcwino pa alaciadedaraa en 3 e 1 < & z

3 it tal, Snn J S (VS walien v alamani s mejorando o uamente

nuestro slsmma de Gestion de Cnlnd\d Electoral,
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’ t SECRETARIA ADMINISTRATIVA
NSTITU R .
\‘ c*';;'; A OE DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICI

hYd
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
CENTRO PAPELERO COMERCIO INTEGRAL | GRAFO CINTAS, S.A.
Rubra JURETO.SA.DECV. | paRvA SA.DECV. | NITARI, S.A.DEC.V. DEC.V.
Importe 1er. Oferta $10.50
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 82
Empresa participante Importe
COMERCIO INTEGRAL NITARI, S.A. DE C.V. $16.00
Rubro COMERCIO INTEGRAL NITARI, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Ofena el s oo
“Propuesta mas beréfica" PARTIDA 83 ;
Empresa participante _Importe
JURETO, S.A. DEC.V. $3.84
Rubro JURETO, S.A. DEC.V. GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta $3.68 $2.45
\
W@’éﬁca" PARTIDA | 84
/ \ Empf(;.?{paﬂiCJﬂﬂle Importe
RETO, S.A/DE C.V. $6.48
Somos un Institute de Calidad
En el Instituro Electoral de la Ciudad de México ectamics oo Loas y compronendss = administrar elecciones
locales integras “oriiusir ree aniirros die participacion ciudadana incluyentes, y promover =i las o 05 halitartes de
iy ioie e o la cultura democratica, 5o ' o3 aciicdedaraa o0 aps20 A s R o < ?
3 insicn Sleetars, eurmshiende enn wtanos  mejorando continuamente (1 7 8

1 s
<1140 nuestro Sistema de Gestion de Calidad

Huizaches No, 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutader 5483-3800
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INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO

L

N7

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-
LPN-05/25

Rubro

JURETO, S.A. DE C.V.

GRAFO CINTAS, SA. DEC.V.

COMERCIO INTEGRAL
NITARI, S.A. DEC.V.

Importe 1er. Oferta

$6.21

$4.49

"Propuesta mas benéfica”

PARTIDA 85

Empresa participante

Imporie

JURETO, S.A. DEC.V.

$7.56

Rubro

JURETO, S.A. DE C.V.

GRAFO CINTAS, S.A.DEC.V.

COMERCIO INTEGRAL
NITARI, S.A. DEC.V,

Imporie 1er. Oferta $7.25 $5.15 $7.34
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 86
Empresa participante Importe
JURETO, 8.A. DE C.V. $12.34

Rubro

JURETO, S.A. DEC.V.

GRAFO CINTAS, S.A.DEC.V.

COMERCIO INTEGRAL
NITARI, S.A. DE C.V.

Importe 1er. Oferta

$11.82

$8.41

/]1 39

"Propuesia mas benéfica”

PARTIDA 87

Empresa participante

Importe

JURETO, S.A. DE C.V.

$6.48

En el Instituto Electoral de la Ciudad de Memco

Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutador 5483-3800
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, t SECRETARIA ADMINISTRATIVA
INSTITUTO ELECTORAL A i
\ pred b T DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

v
hYd

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
COMERCIO INTEGRAL
Rubro JURETO, S.A. DE C.V. NITARI. S.A. DE C.V. GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta $6.21 $5.48 $3.88
"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 88
Empresa participante Importe
JURETO, S.A.DEC.V. $15.19
5 : . COMERCIO INTEGRAL
Rubro JURETO, SA.DEC.V. GRAFO CINTAS, S.A.DEC.V. NITARI, S.A. DE C.V. {
Imperte 1er, Oferta $14.56 $10.30 $13.67
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 89 ZQ
Emoresa participante Importe
ISIDRO CASTILLO GARCIA $99.20
Rubro ISIDRO CASTILLO GARCIA GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V. O
Importe 1er. Oferta $73.00 $83.22
“Propuesta mas benéfica” PARTIDA 20
Empresa participante Importe

Y

Somos un Instituto de Calidad

Instituto Electoral de la Ciudad de México =oranion, coniprer i T
lacales integras  —

A Liadatd e [T

sy vpismen oy = administrar elecciones s
i e caniineos e participacion ciudadana incluyentes, y promover .
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INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO
ya

\Vg

DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
ISIDRO CASTILLO GARCIA $90.00
Rubro ISIDRO CASTILLO GARCIA COMERCIO INTEGRAL NITARI, S.A. DE

C.V.

Importe 1er. Oferta

$74.70

"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 91
Empresa participante Importe
JURETO, S.A. DEC.V. §7.24

Rubro

JURETO, S.A. DEC.V.

CENTRO PAPELERQO MARVA,

SA.DEC.V.

COMERCIO INTEGRAL
NITARI, S.A. DE C.V.

Importe 1er. Oferta $6.36
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 92
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO $0.91
MARVA, S.A. DE C.V. .
COMERCIO
Rubro CENTRO PAPELERO GRAFQO CINTAS, ISIDRO CASTILLO | JURETQ, S.A. DE INTEGRAL
MARVA, S.A. DE C.V. S.A.DEC.V. GARCIA C.V. NITARI, S £ DE
C.V.
Importe 1er. Oferta $0.88 s e STl $0.89 $0.71
*Progpuesta mas benéfica” PARTIDA 93

Somos un Instituio de Calidad

En el Instituto Electoral de la Tiudad de México «:tyivie < o

lccales mlegtas
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’ t SECRETARIA ADMINISTRATIVA
INSTITUTO ELECTORAL ;
\ SIUDAD BE MEXICH DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS
4
hYd

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO"” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO MARVA, SA. $14.10
DEC.V. *
Rubro CENTRO PAPELEROMARVA. | jupeto, A DECV GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V.
S.AA.DEC.V.
Importe 1er. Oferta $12.50 $10.50
"Propuesta mas benéfica" PARTIDA 95
Empresa participante Importe
ISIDRO CASTILLO GARCIA $10.50
Rubro ISIDRO CASTILLO GARCIA JURETO, S.A. DE C.V. GRAFQ CINTAS, S A.DEC.V. {
Importe 1er. Oferta $9.90 $7.00 (y
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 96
Empresa participante Importe ( )
ISIDRO CASTILLO GARCIA $16.50
ISIDRO CASTILLO COMERCIO INTEGRAL | GRAFO CINTAS, S.A. &
Rufbra GARCIA JURETO, SA-DECV. | "NiTaAR| S.A. DEC.V. DEC.V.
Importe 1er. Oferta $14.30 $16.33
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 97 ﬁ—\
Empresa participante Importe

Somos un Instituto de Calidad

tituto Electolal de la Ciudad de México cctanm.on Comiprometices y GVl Bnetice admlnlslrar elecclones
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO ELECTORAL +
\ CIUDAD DE MEXICO DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

—_
N/
ACTA CIRCUNSTANCIAI?A CORRESPONDIENTE A LA SE.GUN’DA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25

CENTRO PAPELERO

MARVA, S.A. DE C.V. s218

CENTRO PAPELERO COMERCIO INTEGRAL | GRAFO CINTAS, SA.
Rubrg MARVA, SA.DECyV, | JURETO.SA.DECV. | “NiraRi s.A. DEC.Y. DE C.V.
Importe 1er, Oferta $1.85 $2.10
"Propuesta méas benéfica” PARTIDA 99

Empresa participante Importe
JURETO, S.A. DEC.V. $1.82
o @ COMERCIO INTEGRAL
Rubro JURETO, S.A. DE C.V. GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V. NITARL SA. DE C.V.
Importe 1er. Ofera $1.75 s Q

"Propuesta mas benéfica" PARTIDA | 100
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO $5.90
MARVA, S.A. DE C.V. :

: 5 COMERCIO
CENTRO PAPELERO GRAFO CINTAS, S.A, s,
Rubro MARVA. S.A. DE C.V. JURETO, S.A.DE C.V. DEC.V. IN TSI:(;R{')\L. rél"l‘;ARL

importe 1er. Oferta $4.90 e R W O

"Propuesta mas benéfica” PARTIDA | 101

Empresa pariicipante Importe

Somos un Instituto de Calidad

En ¢l Institute Electoral de la Cludad de México o e oo penmi
locales integras = “rui e anisnoe s ot participacion ciudadana
ST ectadlon e et la cultura dernocrati A2a SRR S el e

i~ 1 1 nuestro Sistema de Gestion de Calidad Electoral.




INSTITUTO ELECTORAL

N\ s

\V4

CIUDAD DE MEXICO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
CENTRO PAPELERO $2.80
MARVA, S.A. DE C.V. '
COMERCIO
CENTRO PAPELERO GRAFO CINTAS, S.A.
Rubro MARVA. S.A. DE C.V. JURETO, S.A. DEC.V. DEC.V. INTEGRAL NITARI,
S.A.DEC.V.
Importe 1er. Oferta $2.45 $2.75
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 102
Empresa participante Importe
ISIDRO CASTILLO
GARCIA o
CENTRO COMERCIO
hibio ISIDRO CASTILLO JURETO, S.A, DE PAPELERO GRAFO CINTAS, INTEGRAL
GARCIA C.V. MARVA, S.A. DE SA.DEC.V. NITARI, S.A. DE \l
C.V. C.V.
Importe 1er. Oferta $16.66 $17.14 $20.10 $17.20
"Propuesta mas benéfica" | PARTIDA | 103
Empresa participante Importe
ISIDRO CASTILLO 6‘
GARCIA §53.45
CENTRO COMERCIO
Rub ISIDRO CASTILLO PAPELERO JURETO, S.A. DE GRAFO CINTAS, INTEGRAL
Lo GARCIA MARVA, S.A. DE CV. S.A.DECV. NITARI, S.A. DE
C.V. C.V.
Importe 1er. Oferta $42.76 $45.60 $45.77 $43.50 " |
/% |
W Sormos un Instituto de Calidad
sy Lopiamenido, - administrar elecclones _,\""g._,“i:
5 artivipa ? 7
:t:\\-nrh\w rw’rv A }‘/
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

) INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO

N
ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 104
Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO $8.89
MARVA, S.A.DEC.V. ]
COMERCIO
Rubro CENTRO PAPELERO | ISIDRO CASTILLO | JURETO, S.A.DE GRAFO CINTAS, INTEGRAL
MARVA, S.A. DE C.V. GARCIA C.V. SA.DEC.V. NITARI, S.A. DE
CV.
Importe 1er. Oferta $7.78 $7.66 $7.59 $7.93
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 105
Empresa parlicipante Importe
CENTRO PAPELERO
MARVA, S.A. DE C.V. .00
COMERCIO
Rubro CENTRO PAPELERO ISIDRO CASTILLO JURETO, 8:A. DE GRAFO CINTAS, INTEGRAL
MARVA, S.A. DE C.V. GARCIA C.V. S.A.DECV. NITARI, S.A. DE
C.V.
Importe 1er. Oferta $22.30 $20.86 %
ZX
"Propuesta mas benéfica” | PARTIDA | 106
Empresa participante Importe
JURETO, S.A. DE C.V. $22.16
L1 pe— s | (5
O CASTILL RAFO CINTAS, INTEGRAL
Rt JUBETQ. S.A.DECY. | yapva &4, DE GARCIA SA.DECV. | NITARLSA. DE
C.V. C.V.
Importe 1er. Oferta $17.01
"Propuesta mas benéfica” PARTIDA 107

En el Instituto Electoral de la Ciudad de México «nijmics, o2

Somos un Institute de Calidad

locales integras, . i 4yeif £ e anian o cds particip.
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uestro Sistema de Gestion de Calidad Electoral.

nﬁallnente
Huizaches No. 25, Colenia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmiador 5483-3800

<A

efi=agirden

Pagina 43 de 52




INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO

7
N/

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO

DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO”

DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-

LPN-05/25
Empresa participante Importe
GRAFO CINTAS, S.A.DE C.V. $906.41
Rubro GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V.
Imporie 1er. Oferta $906.00
"Propuesta més benéfica” | PARTIDA | 108
Empresa participante Importe
ISIDRO CASTILLO .
GARCIA $54.00
CENTRO COMERCIO
g ISIDRO CASTILLO JURETO, S.A. DE PAPELERO INTEGRAL GRAFO CINTAS,
4 GARCIA C.V. MARVA, S.A. DE NITARI, S.A. DE S.A.DEC.V.
CV. CV
Importe 1er. Oferta $46.80 $37.95 = $46.00

“Prepuesta mas benéfica”

PARTIDA | 109

nstituzo Electoral de la Ciudad de México - v “u i sl ity 2o
pac i T an st e participacion ciudadana incluyentes, y prom
acultura democratica - . o e bt

pise) R e R

Sistema de Gestion de Calidad Electaral

wedon - administrar elecciones
over — Lt s hatitgraas -

. mejorando continuamente '

Empresa participante Importe
CENTRO PAPELERO $0.99
MARVA, S.A.DE C.V. ;
CENTRO PAPELERO COMERCIO INTEGRAL | GRAFO CINTAS, S.A.
R0 MARVA,SA.DECY, | JURETO.SA.DECV. | “yrARI S.A.DECV. DEC.V.
Imporie 1er. Oferta $0.88 $0.95 e $0.70
Somos un Instituta de Calidad
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ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO
DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. IECM-
LPN-05/25

L

FALLO

De conformidad a lo establecido en el numeral 43, fraccion Il, de los Lineamientos en Materia de
Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios del Instituto Electoral de la Ciudad de Méxicc,
se le adjudica a las licitantes como se indican en los cuadros siguientes, en virtud de que las condiciones
ofertadas retnen los requisitos legales, administrativos, técnicos y econdmicos establecidos por el
Instituto Electoral de la Ciudad de México garantizando satisfactoriamente el cumplimiento de sus
obligaciones:

COSMOPAPEL, S.A. DE C.V.
PRECIOS
PARTIDA DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD
UNITARIO TOTAL
PAPEL BOND BLANCO 75 GRAMOS S/M2 MINIMO 97
1 DE BLANCURA TAMANO CARTA CAJA CON 10 1500 CAJA | 8 597.00 | § 895,500.00
PAQUETES DE 500 HOJAS.
SUBTOTAL $ 895,500.00
IVA s 143,280.00
TOTAL $ 1,038,780.00
CENTRO PAPELERO MARVA, S.A. DE C.V. ]
PARTIDA DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD ERECIDS
UNITARIO TOTAL
PAPEL BOND BLANCO 75 GRAMOS S/M2 DE 96 DE
3 BLANCURA TAMANO OFICIO CAJA CON 10 250 cAJA |8 82200 § 205,500.00
PAQUETES DE 500 HOJAS.
BOLSA RIGIDA PARA ENMICAR 19.5 CMS X 12 CMS
5 SAIA G100 PZE. 200 CAJA |8 21000 | & 42,000.00
BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3 X 3 PULGADAS
& | COLOR AMARILLO CON 100 HOJAS i PIEEN [ § i 3,190.00
BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3 X 4 PULGADAS
9 COLOR AMARILLO CON 100 HOJAS 150 PIEZA [ § 820 | § 920.00
CAJA PARA ARCHIVO T/CARTA CON TAPA g
13 INTEGRADA DE 48 X 31 X 25 CMS MEDIDA 300 PIEZA | & 2210 | § 6,630.00
ESTANDAR APROXIMADA
CARPETA REGISTRADORA T/OFICIO COLOR T
18 VERDE JASPEATID 200 PIEZA | § 3040 § 6.080.00
CARTULINA OPALINA T/CARTA 125 GRS. PAQUETE : . i
19 CHO0HE IAS COLOR BLANCT 150 PAQUETE | § 3580 | § 5,370.00
CARTULINA OPALINA T/CARTA 225 GRS, PAQUETE s
20 61100 HOJAS COLOR BLANGG e 150 PAQUETE | § 6500 | § 9,750.00
23 CINTA ADHESIVA CANELA 48 MM X 50 METROS 500 PIEZA | § 6.85| § 3.425.00
27 CINTA MASKING TAPE. MEDIDAS: 24 MM X 50 M 50 PIEZA 3 1523 | § 761.50 O’
28 CLIP ESTANDAR NO. 1 CAJA CON 100 PIEZAS 1,950 CAJA 3 500 § 9,750.00 /
29 CLIP ESTANDAR No. 2 CAJA CON 100 PIEZAS 750 CAJA [ § 4698 351750
30 CLIP MARIPOSA No. 2 CAJA CON 50 PIEZAS 550 CAJA | § 18.90 | § 10,395.00
38 CUTTER CHICO DE PLASTICO 1,800 FIEZA | § 200 8 3,600.00
DEDAL (450 PIEZAS NUMERO 11, 450 NUMERO !
40 PIEZAS NUMERO 12) 900 PIEZA | § 208(s 1,872.00
51 GOMA MIGAJON TIPO PELIKAN C/20 PIEZAS 250 CAJA | § 68.00| § 17.000.00 |
52 GRAPA ESTANDAR CAJA C/5000 PIEZAS 177 CAJA | S 625§ 2.876.25
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53 | GRAPA USO RUDO 3/8 CAJA CON 1000 PIEZA 66 CAJA | § 16.30 | 1,075.80
= 1%%; gnneswo 10 GRAMOS, BASE DEAGUANO | o pEZA | § 05| 5 e
LIBRETA 1/4 FORMA FRANCESA PASTA DURA
I 8 | Svino cokgs HO S 100 PIEZA | § 2960 | § 2,960.00 |
82 | MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AMARILLO 2,100 PIEZA | § 25438 5334.00
63 | MARCA TEXTOS FLUDRESCENTE AZUL 100 PIEZA | § 250§ 254.00 |
"84 | MARCATEXTOS FLUORESCENTE ROSA 150 PIEZA | § 254§ 381.00
MARCADOR PARA ROTAFOLIO BASE AGUA : o
R i T 110 PIEZA | § 458§ 503,80
67 | MARCADOR PERMANENTE COLOR AZUL 200 PIEZA | § 320§ 640.00
68 | MARCADOR PERMANENTE COLOR MORADO 200 PIEZA_ | § 409§ 818.00
69 | MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO 900 PIEZA_ | § 3208 2,860.00
70| MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO 100 PIEZA__| § 320 § 320.00 |
e rﬂ_cmon PERMANENTE PUNTA CINCEL COLOR | 500 — a0 | & o
7 mgggnon PERMANENTE PUNTA CINCEL COLOR | o0 ks | & e - <{
P g&fﬁ:}i TAPE DE 18 MM X 60 METROS 34| oo wle |a S0 | 5 114000
L
PASTAS PARA ENGARGOLAR T/OFICIO PLASTICO
80 | COLOR NEGRO AMEQS LADOS (50 PIEZAS) 15 PRI 'S 9450] § 1.417.50
SOBRE BOLSA TAMANO CARTA MEDIDAS
97 | APROXIMADAS DE 23 X 30 CMS CON SOLAPA | 1000 PIEZA | § 185 § 1,850.00
(. {ENGOMADA, COLOR MANILA __ B .- TR | e i, S
SOBRE BOLSA TAMANG LEGAL CON RONDANA E
10 | HILO MEDIDAS APROXIMADAS DE 30.5X395CM, | 413 | PIEZA | § 490 | s 2,023.70
L _| COLOR MANILA . = ) P
SOBRE BOLSA TAMANG OFICIO CON SOLAPA i
101 | ENGOMADA MEDIDAS APROXIMADAS DE 23.5 X | 1100 |+ PIEZA | § 245§ 2.605.00
L BROEMS COLORNMANILA, et i ciamon b tewm s it Sl ool i e e S e Tt s s
SUBTOTAL |'§ iz
VA $ __59,304.51 |
JOTAL ls a3
g JURETO, S.A. DE C.V. “ "::1
PRECIOS
PARTIDA | DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD T e
12 2.‘3;3,%2& METALICO DE OCHO CMS CAJA CON 50 120 cAlA | § 2262 | 2.714.40
i CARPETA DE BROCHE TIPO ACOPRESS CRH AZUL s
16 | CLARO TAMANO CARTA, LOMO REFORZADO, | 1,200 PIEZA | P $ 9,600.00
| BROCHE METALICO,MEDIACEJA | | &% [~ |
21 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 33 MM 300 PIEZA 3553 $ 1,149.00
22 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MM X 85 | | 500 e 9597 2 PO,
; CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 12 MM X 33 e $ T e
% | METROS. iy il o TN & N1
26 | CNTA TIPO GAFER 48 MM X 50 METROS COLOR | 0 e Y 75400
o a?RREC TOR LIGQUIDO C/BROGHA, FRASCO CON 20 e o 5597 5 ——
u CUENTA FACIL CERA PARA CONTAR DE 14| .0 | o $ i - ;
¥ | s T iommeniliae 150 | PIEZA | o $ ,108.50
30 | CUTTER GRANDE PLASTICO 500 PIEZA 5535 $ 3,425.00
b e ' -
CHINCHETAS CON CABEZA DE PLASTICO DE
| % | DIFERENTES COLORES, CAJA CON 100 PIEZAS ‘°° adaadil & sl i
z PAGUETE DE 500 HOJAS BOND TAMANO CARTA DE s -
L™ | DIVERSOS COLORES FLUORESCENTES | PAGUETE | 5ouas $ sl
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PASTAS PARA ENGARGOLAR T/ICARTA PLASTICO
79 | COLOR NEGRO AMBOS LADOS (50 PIEZAS) 150 | PAQUETE | § nnal [ i
81 | PEGAMENTO BLANCO LIQUIDO 125 GRAMOS 100 PIEZA 1$o - $ 1,050.00
ROTULADOR PERMANENTE PARA CD/DVD PUNTO 3
9 | GRUESO 120 PIEZA | ¢ae $ 763.20
SOBRE BOLSA TAMANO ESQUELA, MEDIDAS "
99 | APROXIMADAS DE 19 X 26 CMS CON SOLAPA [ 300 pEza |5 $ 525.00
ENGOMADA, COLOR MANILA :
SUJETADOCUMENTOS 3/4 PULGADAS CAJA 12 3
R 250 cam | o $ 1,897.50
TIJERA DEL NUMERO 6 ACERO INOXIDABLE CON 3
195 | MANGO DE PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA _ - Ak | 5 o
06| PROTECTOR DE HOJAS PLASTIFICADO TAMARO o — — —
SUBTOTAL $ 90.656.10
VA s 14,504.98
TOTAL s 105,161.08
- GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V. |
PRECIOS
PARTIDA DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD T L
BANDERITAS ADHERIBLES REMOVIBLES MEDIDAS
APROXIMADAS DE 119 X 43.2 MM, MINIMO DE
6 | CUATRO COLORES PAQUETE CON MINIMO 140 | %0 PIEZA. |3 stk 2378.00
PIEZAS. B
BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 1 12 X 2
7 | PULGADAS COLOR AMARILLO CON 100 HOJAS e ol B aid I 421.50
: BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3 X 5 PULGADAS
0 | COLOR AMARILLO CON 100 HOJAS 430 eiRa. | % i [ b
71 | BOLIGRAFO AZUL PUNTO MEDIANG 20000 | PIEZA [ A 28,800.00
CARPETA REGISTRADORA TICARTA COLOR
B s Rencins 500 PIEZA | S 2300 | § 11,500.00 |
CARPETA DE VINIL BLANCA CON MICA TAMANO ,
"7 | CARTA DE 1 1/2 PULGADAS 3 ARILLOS EN O = PlEzh, | & Bour | & 178539
24| CINTA ADHESIVA DOBLE CARA 12 MM X 33 M 75 PIEZA_|§ 24.00] § 600.00 |
31 | COJIN PARA SELLOS NUMERO 1 113 PIEZA 1§ 16.68] § 1.684.84
32 | CORDON PIGAFETE C/BROCHE 100 PIEZA | § 350] S 350,00
33 | CORRECTOR CINTA ROLLON 4.2 VX TS WETROS 50 PIEZA | § 3.00] 8 1.550.00
DESECHABLE CUCHARA DE PLASTICO GRANDE —
a [EElEt 350 | PAQUETE | § 820 s 2.870.00
DESECHABLE VASO DE PLASTICO NO. 10 PAQUETE
i | et ‘ 200 | PAQUETE| § 27.07| 8 541400
DESECHABLE VASO TERMICO UNICEL NO. 8
e e 200 | PAQUETE| § 8.58 | 8 1,716.00
@ |TERRPARACUIORCREMA FAGLUETESOY ] e | eaguere| 11000 | § 44,000.00
s | FOLDER TIOFICIO COLOR CREVA PAQUETE CON | 150 | paquere | s il s i
HOJAS DE ROTAFOLIO BOND BLANCO 60 GRAMOS
§5 | S/M2 40 KG X MILLAR 89 DE BLANCURA DE 70 X 95| 200 PIEZA | § 3.00( s 600.00
CMS
MARCADOR PARA ROTAFOLIO BASE AGUA
6 | ESTUCHE 12 COLORES . 65 PIEZA | § 63.00 | § 4,095.00
MARCADORES PARA PIZARRON BLANCO BLISTER »
B [ 50 PAQUETE | § 33.94| § 197.00
- gA‘SI(';(ASCJ;\)UTOADHERIBLE (MEDIDAS APROXIMADAS | a0 — ey e P
PAPEL BOND BLANCO PARA PLOTTER 90/95 GR. : 1
75 | ROLLODE 0.91 X 45 M. NUCLED 2 PULGADAS i il / s i A i
s agsh;rﬁ)mummlo PARA ARCHIVAR 05 PULGADAS | - o5 on6.00

&k
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- Ec;sg_&) ALUMINIO PARA ARCHIVAR 1 1/2 PULGADAS i s .9 gl o
o (F;OUSJS)ALUWNO PARA ARCHIVAR 2 PULGADAS = e - g pm—
86 | POSTE ALUMINIO PARA ARCHIVAR 3 PULGADAS 1300 PIEZA | § 841] 8 10,933.00
87 | POSTE ALUMINIO PARA ARCHIVAR 3/4 PULGADAS 900 PIEZA | § 38818 3.462.00
83 | POSTE ALUMINIO PARA ARCHIVAR 4 PULGADAS 400 PIEZA | § 10.301 § 4.120.00
SEPARADOR BLANCO DE 12 POSICIONES CARTON :
93 | TOTALMENTE BLANCO SIN CEJA PLASTIFICADA DE 150 JUEGO | § 1050 | $ 1,575.00
COLOR
” gﬁzﬁ@g?nas TAMANO OFICIO (5 PIEZAS POR -~ ooy I m—— Pp—
TABLA SUJETA DOCUMENTOS PAPEL T/OFICIO ?
195 | FaRACEL. MACOOEL O MDF 200 | PIEZA | § 20.86 | § 4,172.00
107 | TORRE DE 100 CDS - IMPRIMIBLES 20 PAQUETE | § 906.00 | § 18,120.00
109 | SOBRE PARA CD BLANCOS 1000 PIEZA_ | § 070 § 700.00
SUBTOTAL -$ 191,494.84
IVA $ 30,639.17
Ly TOTAL $ 222,134.01 |
PR e ISIDRO CASTILLO GARCIA — )
PRECIOS
PARTIDA | DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD e oL
CAJA PARA ARCHIVO T/OFICIO LARGA CON TAPA
14 INTEGRADA DE 615 X 355 X 25.5 CMS MEDIDA 650 PIEZA | § 3233 | § 21,014.50
| ESTANDAR APROXIMADA
ENGRAPADORA DE PLASTICO DE ESCRITORIO : X
| ™ | TIRA COMPLETA GRAPA ESTANDAR e Mk 18 med i 730,00
o ;gﬂ}ﬁ:ng;LsonHL FORMA FRANCESA RAYADG CON = e sin| 2 s
" TPROTECTOR DE HOJAS DE POLIPROPILENO | T
TRASLUCIDO CON APERTURA SUPERIOR Y MULTI ’ -
L PERFORACIONES TAMANO OFICIO PAQUETE 150 PAQUETE | 73.00 | § 10,250.00
CON 100 PIEZAS .
80 RAFIA BLANCO ROLLO DE 1KG 100 ROLLO | § 74.70 | 8 7.470.00
9 e O BASEL PRGUETE LN &0 500 PAQUETE | § 1430 s 7,150.00
- g:égrsmocumamos 7 1/4 PULGADAS CAJA 12 - S s | 3 e
. lsgltéj?r:?uocuwmos 2 PULGADAS CAJA 12 e . ® . el TR
e " | sueToTAL $ 73,001.08
VA 5 11.680.17
TOTAL s 84.681.25
TN 3 5 S I Y ) __COMERCIO INTEGRAL NITARI, S.A. DE C.V. sl
PARTIDA DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD BRSEI0 S -
AR = Lc il UNITARIO TOTAL
SILLON  EJECUTIVO COLOR NEGRO. CON
RESPALDO Y GIRO REGULABLE (SE ADJUNTA
% IMAGEN, MEDIDAS Y CARACTERISTICAS MINIMAS 150 s 3:206.00 | 3 493.500.00
DE REFERENCIA)
BOND BLANCO 75 GRAMOS S/M2 DE 99 DE =
BLA A TAMANO DOBLE CARTA CAJA CON § 120 CAA |5 883.00 | § 105,960.00
UETES DE 500 HOJAS
GUADEJRNG PROFESIONAL C/100 HOJAS CUADRO
‘ CHICO/CON ESPIRAL METALICO 1.900 PIEZA $ 15831 § —_— 30,077.00
[ PIEZA | § 16.54 | § 4,135.00

s | CUAJIERNO PROFESIONAL C/100 HOJAS RAYADO 50
" X7 | cOX ESPIRAL METALICO |
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o ggg:gﬁc;&;gsl.e CUCHARA DE PLASTICO CHICA CON 400 PAQUETE | $ 694 s 277600
DESECHABLE CUCHILLO DE PLASTICO GRANDE :
43 CON 25 PIEZAS 150 PAQUETE | § 758 | § 1,137.00
P Eﬁsszi(;HABLE PLATO DE PLASTICO CHICO CON 25 360 PAQUETE | § 1679 § 5.876.50
P ZDSEIEEE(;igBLE PLATO DE PLASTICO GRANDE CON - PAQUETE | $ 3346 § 11.711.00
LAPIZ DE COLORES MADERA O RESINA, LARGOS,
57 DE FORMA TRIANGULAR O HEXAGONAL, CON 70 PIEZA | § 99.00 | § 6.930.00
PUNTA GRUESA O FINA. C/24 el
LAPIZ DE GRAFITO DEL 2 CON CASQUILLO Y GOMA
58 ROJA TIPO MIRADO 16000 PIEZA | § 158 § 25,280.00
LAZO DE MECATILLO PRESENTACION DE 2 KG,
59 DOS CABOS 50 ROLLO | § 210.00 | § 10,500.02
PAPEL KRAFT 125 CMS DE ANCHO X 100 MT DE .
77 LARGO DE 90 GRAMOS, 14 KG. 167 ROLLO | § 369.75 | § 61 748.25
| APROX!MADAMEN"IE_
PORTA GAFETE PLASTICO TIPO SABLON MEDIDAS .
— || APROXIMADAS DE 9 X 6 CMS. ol aisiad® 1 e & 7_1_6_‘?0_01
[ o2 SACAPUNTAS ESCOLAR DE PLASTICO 13,300 PIEZA | § 071§ 9443.00
SUBTOTAL § 78507375
IVA $ 125,611.30_
TOTAL $ 910,685.55 |

Con fundamento en el punto 4.2 inciso B) de las bases de la presente licitacion y el numeral 47, segundo
parrafo de los Lineamientos se declara desierta la partida 98, ya que cuando habiendo ofertado la partida
una iicitante, su propuesta ha sido desechada o descalificada en cualquier etapa del procedimiento de
la licitacion. i

A efecto de integrar el expediente correspondiente, las licitantes ganadoras deberan proporcionara mas \ r
tardar el dia habii siguiente a la fecha en que se emite el presente fallo, en original y copia para cotejo,
la documentacion que acredite la informacion manifestada en el Formato 2 (Formato de Existencia Legal
y Personalidad Juridica). -

Conforme a lo establecido en el numeral 60 de los Lineamientos, quien ostente la representacion de las
licitantes ganadoras debera presentarse a formalizar el pedido en los términos mencionados en el citado
numeral, en la DACPyS en el domicilio de la convocante, en horario de 9:30 a 17:00 horas, de lunes a
N O B S s i i o

las licitantes ganadoras deberan entregar a la formalizacion del pedido correspondiente, fianza a favor
del Instituto Electoral de la Ciudad de México, equivalente a un importe minimo del 10% del monto total
del pedido en moneda nacional, sin considerar contribuciones fiscales, con vigencia de nueve meses aO/

partir de la formalizacion del pedido. Dicha garantia debera ser entregada a la formalizacion del pecido
y sera aplicada por incumplimiento en el suministro de los bienes.

Se hace mencion que las y los representantes de la Contraloria Interna y la Unidad Técnica de Asuntos
Juridicos, respectivamente, Unicamente asisten para verificar que el progédimientc se lieve de
conformidad con lo establecido en la normatividad aplicable. mas no avalan ia dictarhinacio 2ismo.-
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No habiendo otro asunto que tratar se dio por concluido el acto siendo las dieciocho horas del mismo

dia de su fecha, firmando argen yal calce todos los que en este acto intervinieron, considerando la
presente acta como notificacion del fallo,a las licitantes en las partidas mencionadas en este acto. ------

UEL PE MENEZ VICTOR MANUEL VERGARA QUEZADA
REPR E LA DIRECCION REPRESENTANTE BE LA DIRECCION
DE ADQUISICIONES, CONTROL DE ADQUISICIONES, CONTROL
PATRIMONIAL Y SERVICIOS el PATRIMONIAL Y SERVICIOS
MARIA ISABEL GKRVANTES JOSE GERARDO ALEJO RODRIGUEZ
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION REPRESENTANTE DE LA
DE ADQUISICIONES, CONTROL CONTRALORIA INTERNA

PATRIMONIAL Y SERVICIOS

=

0 REZ TOBON MARIBEL SERVANDO DIONISIO
R NTE DE LA CONTRALORIA REPRESENTANTE DE LA UNIDAD
NTERNA TECNICA DE ASUNTOS JURIDICOS
\ Somos un Instituto de Calidad
En el Instituto Electoral de la Cludad de México avtaimon compremeiicas v compranetdes = administrar elecciones
locales integras —criuch mscaniinnos oo participacion el i , ¥ promover en las y los habitantes de o 7
a Cigctadd te Mévico la cultura democratica, = pa tipacitn ¥ o3 la ciudeclania, en apsacalos pinuipios g el
rectotes ce la funsian elactoral cummplignds con o wiaites lozales v reglamentarios y mejorando continuamente a3
=3¢ 4 nuestro Sistema de Gestion de Calidad Electoral.
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO ELECTORAL %
\ CIUDAD DE MEXICO DIRECCION DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL Y SERVICIOS

Vi
N7

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE “RESULTADO

DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO” DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. [ECM-

D

LPN-05/25
ANA NARIA MIRANDA TREJO HECTORYXG(STIN HODRIGUEZ
REPRESENTANTE DE LA UNIDAD VILEANUENVA
TECNICA DE ASUNTOS JURIDICOS REPRESENTANTE DE LA UNIDAD
TECNICA DE [ASUNTOS JURIDICOS
POR LAS EMPRESAS PARTICIPANTES "
|

SE RETIRO ANTES DE CONCLUIR EL EVENTO
JOSE ANTONIO ALVAREZ TOVAR : .
SENDIZ DOMINGUEZ

GRUPO PAPELERO GABOR, S.A. DE C.V. JUAN CARLOS RESE
cosmo:} A.DEC.V.

RICARDO BORBOLLA ACOSTA LUIS RODRIGO MARTINEZ VAZQUEZ
GRAFO CINTAS, S.A. DE C.V. CENTRO PAPELERO MARVA, S.A. DE
C.V. O/
ISIDRO CASTILLO GARCIA JESUS JOAQUI NUEL CASTILLERO /
PONCE DE LEON J
JUREt@, S.A.DE C.V. ;

Somos un Instituto de Calidad

En el Instituto Electoral d2 la Ciudaa de Mexico coiaiv o, o s ting. TR TP TS 12 T
locales integras “o» ' mitrean e participacion ciudadana incluyentes, y promovey o
. W - \ TN e T v ety

B enoEEnir
{ wl e b s la cultura democratica g T i 1ol afa
L sures sie ba f e PR IR ) r o Forads eydal e tabar wint mej
t 1+ 1 nuestro Sistema do Gestion de Calidad Electoral.
L
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SE RETIRO ANTES DE CONCLUIR EL EVENTO
CARMEN GAONA REYES

Iy

NITZA MONSERRAT ¥2LIS PICHARDO

CRIINA, S QR G, COMERCIO INTEGRAL NITARI, S.A. DE
C.V.
e 5 .
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En el Instituto Electoral de la Ciudad de México ostaiming ¢

localos mtegras owich nisry
irlad o A la cullumdemoc!a!ica jaEru

g 'n funr e, ok .
e nuestm |s\crn1 dc Gosnéﬂ dr: Cahdﬁd Ele:tur:ﬂ

ipa
IRCEONEs
finar

Somos un Instituto de Cah’dgg_/

parumpa::on clud'ndana incluyentes, y pmmo

. Huizaches No. 25, Colonia Rancho Los Colorines, Alcaldia Tlalpar, C.P. 14386, Ciudad de México. Conmutador 5483-3800

TLIET Y SO aetides

R EaLEa T

: admlnfstrar elecciones

Pégina 52 de 52

RBA.






